
 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

IČO:  00066001 

DIČ:   CZ00066001 

jejímž jménem jedná Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

č. smlouvy: 681/00066001/2016 

 

 dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

 a 

 

  Pontex, spol. s r. o. (Pontex Consulting Enginers, Ltd.) 

se sídlem:  Bezová 1658, 147 14 Praha 4 

IČO:  407 63 439 

DIČ:  CZ40763439 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994 

jejímž jménem jedná: Ing. Václav Hvízdal – jednatel, Ing. Milan Kalný – jednatel,  

    Ing. Vladislav Vodička – jednatel, (každý samostatně dle výpisu z OR) 

č. smlouvy: 

 

 dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“) 

 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále též „občanský zákoník“), tuto  

 

smlouvu o poskytnutí služeb 

(dále jen „Smlouva“): 

 

Článek 1. 

Úvodní ustanovení 

 

1.1. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

s názvem: „Provedení běžných prohlídek mostů s návrhem údržby a oprav včetně 

cenové kalkulace dle expertních cen v BMS - na území Středočeského kraje v 

průběhu roku 2017“ (dále jen „Zakázka“), ve které byla nabídka Poskytovatele 

vybrána jako nejvhodnější. 

 

Článek 2. 

Předmět Smlouvy 

 

 S
 M

 L
 O

 U
 V

 A
  

O
  
P

 O
 S

 K
 Y

 T
 N

 T
 U

 T
 Í

  
 S

 L
 U

 Ž
 E

 B
 



 

2 

 

2.1. Poskytovatel se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou na svůj náklad, 

na své nebezpečí, v souladu s právními předpisy a s náležitou odbornou péčí provést 

služby spočívající v:  

a) provedení běžných prohlídek mostů v sestavě, který vychází z aktuálního stavu 

mostní evidence BMS k dnešnímu datu, sestava členěná dle jednotlivých oblastí je 

přílohou této smlouvy, 

b) zpracování prohlídek bude provedeno dle ČSN 73 6221, 

c) prohlídky mostů a pozemních komunikací, protokoly budou zpracovány do 

systému evidence mostů BMS, 

d) protokoly z prohlídek budou předávány postupně (čtvrtletně) v elektronické 

podobě, zjištění, která vyžadují bezodkladný zásah budou elektronicky (e-mailem 

odpovědné osobě ve věcech technických) avizována ihned po prohlídce, 

e) po provedení kompletní sestavy prohlídek bude vydáno 1x v tištěné podobě, 

parafované podobě a předáno v členění dle jednotlivých oblastí KSÚS SK. 

a to v rozsahu činností a výsledků uvedených v Příloze č. 1 a 2 k této Smlouvě (dále 

jen „Služby“).   

2.2. Nad rámec činností uvedených v Příloze č. 1 a 2 této Smlouvy je Poskytovatel 

povinen provádět i další činnosti, které jsou nezbytné pro řádné dokončení Služeb, 

a o kterých Poskytovatel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl 

vědět. 

2.3. Objednatel se zavazuje za sjednaných podmínek výsledky poskytnutých Služeb 

převzít a za poskytnuté Služby a jejich výsledky Poskytovateli zaplatit sjednanou cenu 

ve výši a za podmínek sjednaných v této Smlouvě. 

2.4. Poskytovatel prohlašuje, má pro poskytnutí Služeb veškerá oprávnění dle právních 

předpisů, odbornou způsobilost a dostatek potřebných zkušeností.  

2.5. Poskytovatel dále prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou Služeb a jsou 

mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k poskytnutí 

Služeb dle této Smlouvy.  

2.6. Poskytovatel je povinen řídit se při poskytování Služeb dle této Smlouvy pokyny 

Objednatele. Tím není dotčena povinnost Poskytovatele upozornit na případnou 

nevhodnost pokynu Objednatele, vyžádat si udělení takového pokynu v písemné 

formě a možnost Poskytovatele od Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel po 

Poskytovatelově upozornění na svém nevhodném pokynu trvá.  

 

Článek 3. 

Místo poskytnutí Služeb, předání výsledků poskytnutých Služeb 

3.1. Místem poskytnutí Služeb jsou mosty na silnicích II. a III. tříd Středčeského kraje dle 

Přílohy č. 2 Smlouvy. 

3.2. Protokolární předání výsledků poskytnutých Služeb dle této Smlouvy Objednateli 

proběhne na adrese: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 

organizace – Zborovská 11, 150 21 Praha 5. 

3.3. Výsledky poskytnutých Služeb budou Objednateli v souladu s ČSN 73 6221. 

Prohlídky mostů a pozemních komunikací, protokoly budou zpracovány do systému 

evidence mostů BMS. Protokoly z prohlídek budou předávány postupně (čtvrtletně) 

v elektronické podobě, zjištění, která vyžadují bezodkladný zásah budou elektronicky 

(e-mailem odpovědné osobě ve věcech technických – hlavnímu mostnímu technikovi 

a zároveň mostnímu technikovi příslušné oblasti) avizována ihned po prohlídce. Po 

provedení kompletní sestavy prohlídek bude vydáno 1x v tištěné podobě, parafované 

podobě a předáno v členění dle jednotlivých oblastí KSÚS SK. 

       



 

3 

 

Článek 4. 

Dodatečné Služby 

4.1. Objednatel může požadovat změnu rozsahu Služeb, a to při respektování povinností 

Objednatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o ZVZ“). Poskytovatel je v takovém případě 

povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Služeb nebo (ii) bez 

zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Služeb o Služby stejného 

charakteru jako Služby sjednané ve Smlouvě s tím, že:  

 

a)  při snížení rozsahu se cena stanovená dle čl. 6.1 odpovídajícím způsobem 

sníží, 

a) při zvýšení rozsahu bude cena v nabídce Poskytovatele stanovena na základě 

cen uvedených v nabídce na uzavření Smlouvy. V případě, že není možné 

cenu stanovit tímto způsobem, bude cena takových Služeb stanovena na 

základě jednotkové ceny (Kč/hod), a to ve výši, která nepřesáhne cenu 

obvyklou v místě a čase pro daný typ a charakter činnosti, 

b) termín dokončení Služeb se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou 

Smluvních stran, 

c) snížení či zvýšení rozsahu musí být sjednáno písemným dodatkem k této 

Smlouvě. 

 

Článek 5. 

Termíny plnění 

5.1 Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v termínu 2.1. – 31.12.2017. 

 

5.2 Poskytovatel bude mít nárok na prodloužení lhůty pro dokončení, jestliže došlo nebo 

dojde ke zdržení z důvodů, které nejsou na straně poskytovatele. Po obdržení žádosti 

poskytovatele objednatel zváží všechny podpůrné argumenty poskytnuté objednatelem 

a odpovídajícím způsobem prodlouží lhůtu pro dokončení. 

 

Článek 6. 

Cena za poskytování Služeb 

6.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle 

této Smlouvy odměnu v následující výši:  

Ceny za všechnySlužby dle této Smlouvy jsou stanoveny na základě těchto 

závazných cen: 

- cena za Služby činí 1 819 000 Kč bez DPH. 

- cena za Služby činí 2 200 990 Kč včetně DPH 

 Ceny za tyto Služby jsou stanoveny jako neměnné a konečné a jsou závazné po 

celou dobu plnění této Smlouvy Poskytovatelem.   

6.2. Podrobný soupis prací je Přílohou č. 1 Smlouvy. 

6.3. K cenám stanoveným dle čl. 6.1 této Smlouvy bude vždy připočtena DPH ve výši 

platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

6.4. Ceny stanovené dle čl. 6.1 pokrývají všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a 

věci nezbytné k řádnému poskytnutí Služeb, a to včetně cestovného, stravného apod. 

Na výši cen dle čl. 6.1 nemá dopad zvýšení materiálových, mzdových a jiných 

nákladů, jakož i případná změna kursu české koruny po podpisu Smlouvy, popřípadě 

jiné vlivy. 



 

4 

 

6.5. Podpisem této Smlouvy Poskytovatel výslovně přejímá nebezpečí změny okolností 

ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

 

Článek 7. 

Platební podmínky 

7.1. Podkladem pro úhradu bude daňový doklad, resp. faktura (dále jen „faktura“), 

vystavená Poskytovatelem za podmínek stanovených níže.  

7.2. Zálohy se neposkytují. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 2611 

občanského zákoníku. 

7.3. Cena za včechny Služby dle Smlouvy bude Poskytovatelem vyúčtována po dokončení 

Služeb a jejich převzetí bez vad a nedodělků Objednatelem. Cena bude vyúčtována dle 

skutečného rozsahu poskytnutých Služeb. Poskytnutý rozsah Služeb eviduje 

Poskytovatel a tato evidence, schválená Objednatelem, je podmínkou vystavení a 

následně i součástí faktury Poskytovatele, vztahující se k těmto Službám. Evidenci 

poskytnutého rozsahu Služeb předá Poskytovatel Objednateli do 5 dnů od podpisu 

protokolu o převzetí těchto Služeb bez vad a nedodělků Objednatelem, spolu se (i) 

zprávou o postupu Služeb, a (ii) seznamem dokumentů předaných v rámci 

poskytování těchto Služeb Objednateli (pokud existují). Objednatel tuto evidenci 

poskytnutého rozsahu Služeb bezodkladně schválí nebo vznese své připomínky. 

Datum uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu protokolu o převzetí těchto 

Služeb bez vad a nedodělků Objednatelem. 

7.4. Faktury budou vystaveny vždy s dobou splatnosti 30 dnů od jejich vystavení, přičemž 

faktura musí být Objednateli doručena alespoň 25 dní před datem splatnosti na adresu 

dle níže uvedeného článku. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti předepsané dle 

zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále 

číslo Smlouvy a název Zakázky. V případě, že faktura nebude obsahovat některou 

z předepsaných náležitostí nebo ji bude obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn 

takovou fakturu vrátit Poskytovateli. Lhůta splatnosti v takovémto případě počíná 

běžet znovu až od vystavení opravené či doplněné faktury. Veškeré platby dle 

Smlouvy budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem v české měně, a to na 

účet Poskytovatele uvedený na faktuře. Příslušná částka se považuje za uhrazenou 

okamžikem, kdy byla tato odeslána na bankovní účet Poskytovatele. 

7.5. Objednatel prohlašuje, že plnění dle této smlouvy použije výlučně pro účely, které 

nejsou předmětem daně z přidané hodnoty, resp. příjemce ve vztahu k daňovému 

plnění nevystupuje jak osoba povinná k dani, proto se u plnění dle této smlouvy 

nepoužije režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a (obecná pravidla) a zejména 

§ 92 e (stavební práce) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Plnění dle 

této smlouvy je plněním souvisejícím s činností výkonu veřejné správy v souladu se 

zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

7.6. Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na následující adresu Objednatele: 

adresa pro doručení faktur: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 Praha 5. 

Faktury je možné doručit také prostřednictvím datové schránky: a6ejgmx 

nebo e-mailem na adresu:         podatelna@ksus.cz 

    a to ve formátu pdf/A naskenované černobíle. 

7.7. Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na následující adresu Objednatele: 

 

adresa pro doručení faktur: Krajská správa a údržba silnic  

     Středočeského kraje, příspěvková organizace 



 

5 

 

       Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

    K rukám: Miroslava Dostála 

 

7.8. Veškeré Objednatelem předem schválené správní poplatky související s poskytnutím 

Služeb (např. kolky, výpisy z katastru nemovitostí, znalečné aj.) budou Poskytovateli 

proplaceny dle Poskytovatelem skutečně uhrazené výše, a to na základě účetního 

dokladu a po odevzdání příslušné dokumentace, ke které se poplatky vztahují. 

 

Článek 8. 

Zástupce smluvních stran a komunikace 

8.1. Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém 

jazyce a výhradně osobním doručením, doporučenou poštou nebo kurýrní službou 

na níže uvedené adresy: 

 

Při doručování Objednateli: Krajská správa a údržba silnic  

     Středočeského kraje, příspěvková organizace. 

      Zborovská 11,  Praha 5 PSČ 150 21 

    K rukám: Miroslava Dostála 

 

 Při doručování Poskytovateli: Pontex, spol. s r. o. 

      Bezová 1658,Praha 4, PSČ 147 14 

      Fax:  xxxxxxxxxxxxxx 

      K rukám:  Ing. Vladislava Vodičky 

 

Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém 

jazyce prostřednictvím následujících kontaktů: 

 

V případě Objednatele:   

 

Vedoucí mostních techniků: 

 

Miroslav Dostál 
telefon: xxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxx  

 

pro oblast Benešov: 

 

Slavomír Kellner  

telefon: xxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxx 

 

Stanislav Pohunek 

telefon: xxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxx 

 

pro oblast Kutná Hora: 

 

ing. Jiří Čapek 

telefon: xxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxx 

 



 

6 

 

Ing. Milan Jeřábek 

telefon: xxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxx 

 

pro oblast Kladno: 

 

Michal Šťastný 

Telefon: xxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxx 

 

Miroslav Knopp 

Telefon: xxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxx 

 

pro oblast Mnichovo Hradiště: 

 

Miroslav Týnek  

telefon: xxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxx 

 

Jan Boček  

telefon: xxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxx 

 

V případě Poskytovatele: Jméno:  Ing. Tomáš Míčka 

     E-mail:  xxxxxxxxxxxx 

     Tel.:   xxxxxxxxxxxx 

 

8.2. Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v čl. 8.1 je smluvní strana, jíž se změna 

týká, povinna písemně sdělit druhé smluvní straně s tím, že změna kontaktních údajů 

nabývá účinnosti ve vztahu k druhé smluvní straně doručením tohoto sdělení. 

 

Článek 9. 

Bankovní záruka za provedení Služeb a záruka za odstranění vad 

9.1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že se bankovní záruka za provedení Služeb 

a za odstranění vad po Poskytovateli nepožaduje. 

 

Článek 10. 

Záruční doba 

10.1. Záruční doba na poskytnuté Služby činí 24 měsíců. Záruční doba počíná dnem 

následujícím po dni předání a převzetí Služeb, nebo příslušné části Služeb dle čl. 5. 

této Smlouvy. 

10.2. Vady zjištěné během záruční doby je Poskytovatel povinen odstranit v termínech 

stanovených Objednatelem s přihlédnutím k vadě. Poskytovatel je povinen při 

reklamaci vad v záruční době do 15 dnů po obdržení písemné reklamace 

od Objednatele navrhnout způsob a termín odstranění vad. 

10.3. Nebezpečí škody na věcech (dokumentaci) zhotovených dle této Smlouvy nese 

Poskytovatel až do dne jeho předání a převzetí Objednatelem bez vad a nedodělků. 

 



 

7 

 

Článek 11. 

Smluvní pokuty 

11.1. Nedokončí-li Poskytovatel Služby, resp. část Služeb ve lhůtách pro jejich dokončení  

dle čl. 5. této Smlouvy, zaplatí Objednateli smluvní pokutu za každý kalendářní den, o 

který se opozdilo dokončení Služeb, ve výši 0,5 % z ceny opožděně dodaných Služeb 

bez DPH dle čl. 6. této Smlouvy, maximálně však 10 % celkové ceny uvedené v 

nabídce na uzavření Smlouvy.  

11.2. Převezme-li Objednatel Služby s vadami a nedodělky, stanoví v zápise o předání a 

převzetí Služeb doby k odstranění těchto vad a nedodělků. Za neodstranění vad a 

nedodělků v takto stanovených dobách je Poskytovatel povinen zaplatit smluvní 

pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a den prodlení. 

11.3. Smluvní pokuta je splatná doručením písemného oznámení o jejím uplatnění 

Poskytovateli. Poskytovatel je povinen ji zaplatit Objednateli v souladu s platebními 

údaji uvedenými v písemném oznámení o jejím uplatnění, přičemž se zaplacením 

smluvní pokuty rozumí její připsání, resp. připsání odpovídající částky na bankovní 

účet Objednatele. Objednatel je oprávněn svou pohledávku z titulu smluvní pokuty 

započíst oproti splatné pohledávce Poskytovatele na cenu Služeb stanovenou dle čl. 

6.1 této Smlouvy.  

11.4. Objednateli vznikne právo na zaplacení smluvní pokuty bez ohledu na zavinění 

Poskytovatele. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, 

ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši.  

11.5. Smluvní pokutou není dotčeno právo Objednatele na odstoupení od této Smlouvy. 

Zrušením/zánikem této Smlouvy právo na zaplacení smluvní pokuty nezaniká.  

11.6. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Poskytovatel oprávněn požadovat 

úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy. Poskytovatel není oprávněn 

započíst jakékoli své pohledávky oproti nárokům Objednatele. Náhrada škody 

způsobené případným prodlením Objednatele je kryta úroky z prodlení.  

11.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že považují smluvní pokuty uvedené v tomto 

článku za přiměřené. 

 

Článek 12. 

Práva duševního vlastnictví k dokumentaci 

12.1. Objednatel má právo užívat výsledky Služeb (dokumentaci) v souladu s účelem 

Smlouvy a v souladu s charakterem poskytovaných Služeb. Objednatel je v tomto 

ohledu také oprávněn poskytnout výsledky Služeb třetím osobám či na ně výsledky 

Služeb převést spolu se všemi právy, kterými bude Objednatel disponovat. Objednatel 

je tak oprávněn postoupit na třetí osobu veškeré licence, převést právo vlastnické k 

hmotným podkladům a poskytnout veškeré nezbytné souhlasy ve smyslu právních 

předpisů, které Poskytovatel Smlouvou udělil Objednateli v souvislosti s výsledky 

Služeb, aniž by se k tomu vyžadovalo další svolení či vyjádření Poskytovatele.  

12.2  Poskytovatel uzavřením Smlouvy opravňuje Objednatele a uděluje mu veškeré 

nezbytné souhlasy (licence) ke všem formám užití dokumentace a veškerých jiných 

předmětů práv duševního vlastnictví, které Objednatel potřebuje k řádnému užívání 

výsledků Služeb. Objednatel je zejména oprávněn k nezbytnému rozmnožování 

dokumentace, jejímu rozšiřování, úpravě a změnám, stejně jako k poskytnutí těchto 

oprávnění třetí osobě. Objednatel však není povinen tato oprávnění (licence) využít. 

Souhlasy (licence) k předmětům práv duševního vlastnictví jsou územně neomezené 

(tj. jsou uděleny jak ve vztahu k území České republiky, tak k zahraničí), jsou uděleny 

na celou dobu trvání předmětných práv duševního vlastnictví a nelze je jednostranně 

vypovědět. Poskytovatel tedy zejména není oprávněn vypovědět či jinak jednostranně 

zamezit možnosti užívání dokumentace ani jakýchkoliv jiných předmětů práv 



 

8 

 

duševního vlastnictví, které na základě Smlouvy poskytl Objednateli.  

 

Článek 13. 

Pojištění 

13.1. Poskytovatel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy zajistit a udržovat pojištění své 

odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelských činností, 

které jsou součástí plnění dle této Smlouvy, a to s pojistným plněním vyplývajícím 

z takového pojištění minimálně v hodnotě celkové ceny uvdené v nabídce na uzavření 

Smlouvy. 

13.2. Poskytovatel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy na předchozí 

žádost Objednatele platnou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné 

pojišťovny, příp. potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele (insurance broker), 

prokazující existenci pojištění v rozsahu požadovaném v předchozím odstavci této 

Smlouvy. 

13.3. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Poskytovatelem třetím osobám musí 

rovněž zahrnovat i pojištění všech poddodavatelů Poskytovatele, případně je 

Poskytovatel povinen zajistit, aby obdobné pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali 

i všichni jeho poddodavatelé, kteří se pro něj budou podílet na poskytování Služeb 

podle této Smlouvy. 

  

Článek 14. 

Odstoupení od Smlouvy 

14.1 Smluvní strany sjednávají, že Objednatel je oprávněn od Smlouvy kdykoliv odstoupit, 

nebo dát pokyn Poskytovateli k přerušení poskytování Služeb, a to i bez uvedení 

důvodů. Objednatel může dále od Smlouvy odstoupit, nebo dát pokyn Poskytovateli k 

přerušení poskytování Služeb mj. (nikoli však výlučně) v případě, že nebude zajištěno 

dostatečné financování stavby, ke které se Služby vztahují (např. dojde ke změně 

investiční politiky zřizovatele - Krajského úřadu Středočeského kraje, ke změně 

strategie realizace vybraných silničních staveb zřizovatelem nebo Objednatelem, 

nebude-li schválen investiční záměr stavby, vznikne dlouhodobý nedostatek 

finančních prostředků v rámci připravované/zasmluvněné akce apod.) a/nebo nastanou 

jiné překážky realizace této stavby (např. nemožnost projednání či vydání územního 

rozhodnutí/souhlasu a/nebo stavebního povolení apod.). Poskytovatel je povinen 

provést všechna nezbytná opatření k zamezení vzniku škody Objednateli nejpozději 

do 5 pracovních dnů od obdržení pokynu Objednatele k přerušení poskytování Služeb 

nebo od ukončení Smlouvy. 

14.2 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že: 

a) je Objednatel v prodlení po dobu delší než jeden měsíc s úhradou peněžitých 

závazků ve lhůtách splatnosti dle této Smlouvy; 

b) Objednatel trvá na poskytování Služeb dle nevhodného příkazu i po té, co 

Poskytovatel na takový nevhodný příkaz Objednatele písemně upozornil; 

c) bude na majetek Objednatele vyhlášen konkurs, popř. bude návrh na vyhlášení 

konkursu zamítnut pro nedostatek majetku; 

d) bude vydáno rozhodnutí o úpadku týkající se Objednatele, popř. takovýto 

insolvenční návrh bude zamítnut pro nedostatek majetku Objednatele.  

14.3 Smluvní strany v případě odstoupení od této Smlouvy nebudou mít ve smyslu § 2004 

odst. 2 povinnost vrátit si plnění, které již bylo poskytnuto před odstoupením 

od Smlouvy, ledaže již přijaté plnění nemá samo o sobě pro Objednatele význam. 



 

9 

 

14.4  V případě jednostranného ukončení Smlouvy z důvodů nikoli na straně Poskytovatele 

má Poskytovatel v případě částí Služeb, u kterých nevznikl nárok na zaplacení ceny 

dle této Smlouvy, nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů na plnění těchto částí 

Služeb. Tyto náklady budou vyčísleny na základě dohody Smluvních stran.  

14.5 Odstoupením od Smlouvy není dotčen již existující nárok smluvní strany na zaplacení 

smluvní pokuty. 

14.6 Odstoupení od Smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení 

druhé smluvní straně. 

Článek 15. 

Ostatní ujednání 

15.1. Poskytovatel není oprávněn zadat realizaci předmětu této Smlouvy poddodavatelům v 

rozsahu větším než 10% (vyjádřeno podílem na celkové ceně za poskytované Služby 

dle článku 6. této Smlouvy) bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

Poskytovatel bude odpovídat za jednání nebo chyby všech poddodavatelů stejně jako 

by šlo o jednání nebo chyby Poskytovatele. 

15.2. Poskytovatel podpisem této Smlouvy vyslovuje souhlas s jejím uveřejněním na profilu 

Objednatele ve smyslu § 147a odst. 1 a odst. 2 Zákona o VZ, jakož i souhlas 

s uveřejněním výše skutečně uhrazené ceny za Služby. Poskytovatel se zavazuje 

poskytovat Objednateli dokumenty v termínech a v rozsahu stanoveném v § 147a 

odst. 4, 5 a 8 Zákona o VZ. 

15.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Poskytovatel bere na vědomí 

a souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouva nabývá účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv. 

15.4. Tato Smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu smluvních stran 

o vzájemných právech a povinnostech upravených touto Smlouvou. 

15.5. Vzájemné právní vztahy smluvních stran, které jsou touto Smlouvou založeny, avšak 

nejsou výslovně upraveny v této Smlouvě, se řídí především příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku s výjimkou těch ustanovení, jejichž použití 

smluvní strany buď výslovně vyloučily, nebo se od nich odchýlily vlastním ujednáním 

v této Smlouvě. 

15.6. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byly 

jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 

smluvními stranami, ledaže je ve Smlouvě ujednáno jinak. 

15.7. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné, nedotýká 

se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná. 

15.8. Jakékoli spory mezi Smluvními stranami vyplývající ze Smlouvy budou řešeny 

nejprve smírně. Nepodaří-li se smírného řešení dosáhnout, bude spor rozhodnut 

na návrh kterékoli smluvní strany obecným soudem.  

15.9. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele převést 

na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající ze Smlouvy, ani postoupit 

tuto Smlouvu třetí osobě, zastavit či jakkoliv jinak disponovat s jakýmikoliv 

pohledávkami. 

15.10. Tuto Smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze vzestupně číslovanými 

písemnými dodatky ke Smlouvě, podepsanými oběma Smluvními stranami. 

15.11. Tato Smlouva se vyhotovuje v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel  obdrží tři (3) 

stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.  



 

10 

 

15.12. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující. 

15.13. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy: 

 

  Příloha č. 1 – oceněný soupis služeb 

  Příloha č. 2 – seznam mostů dle jednotlivých oblastí KSÚS SK – Kutná Hora, Kladno,  

  Mnichovo Hradiště, Benešov  

    

     

 

V Říčanech dne 21.12.2016 V Praze dne 14. 12. 2016 

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

Zdeněk Dvořák, ředitel 

Pontex, spol. s r. o. 

 

Ing. Vladislav Vodička, jednatel 

 



 

11 

 

Příloha č. 1 – oceněný soupis služeb 

 

 

 



Běžné prohlídky 2017

Mnichovo Hradiště

délka přemostění (m) počet Kč/ks celkem Kč

2 - 10 132 1700 224 400

10 - 30 26 1900 49 400

30 - 50 19 2300 43 700

50 - 100 28 2700 75 600
> 100 9 9000 81 000

214 474 100

Kladno

délka přemostění (m) počet Kč/ks celkem Kč

2-10 138 1700 234 600

10-30 23 1900 43 700

30 - 50 4 2300 9 200

50 - 100 13 2700 35 100

> 100 2 9000 18 000

180 340 600

Kutná Hora

délka přemostění (m) počet Kč/ks celkem Kč

2-10 115 1700 195 500

10-30 21 1900 39 900

30 - 50 15 2300 34 500

50 - 100 24 2700 64 800

> 100 5 9000 45 000

180 379 700

Benešov

délka přemostění (m) počet Kč/ks celkem Kč

2-10 255 1700 433 500

10-30 32 1900 60 800

30 - 50 14 2300 32 200

50 - 100 13 2700 35 100

> 100 7 9000 63 000

321 624 600

celkem vše bez DPH

DPH 21 % 381 990 Kč    

celkem vše včetně DPH 2 200 990 Kč 

Celkem ks 895   

V Praze, dne 6. 12. 2016 Ing. Vladislav Vodička

jednatel společnosti

1 819 000 Kč                    



 

 

 

    

 

 

  

 

 



Běžné prohlídky

číslo

silnice - objektu název mostu

datum

poslední

běžné

prohlídky prohlídku provedl

délka

přem.

(m) stav NK stav SS poznámka

603 - 010 Most přes strouhu v Želivci 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 2,05 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný

3386 - 4 Inundační most za obcí Zbyslav 11.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 2,10 V - Špatný V - Špatný

603 - 013 Most přes strouhu za Ládví 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 2,15 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný

33424 - 2 Most přes potok v obci Bohouňovice II 27.10.2015 Dvořáček David, Ing. 2,15 IV - Uspokojivý V - Špatný

3271 - 2 Most přes odvod. kanál před Starým Kolínem 30.10.2015 Dvořáček David, Ing. 2,20 V - Špatný V - Špatný

32827 - 1 Most přes potok Stříble, výtok z rybníka u obce Břístev 8.9.2015 Jeřábek Milan, Ing. 2,24 V - Špatný VII - Havarijní

33420 - 3 Most přes Prusický potok před obcí Nučice 26.10.2015 Dvořáček David, Ing. 2,30 IV - Uspokojivý V - Špatný

327 - 010 Most přes strouhu před Loukonosy 3.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 2,35 IV - Uspokojivý V - Špatný  

33514 - 1 Most přes potok za obcí Nová Ves 15.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 2,40 V - Špatný IV - Uspokojivý

3367 - 2 Most přes potok před obcí Zbraslavice 25.8.2015 Jeřábek Milan, Ing. 2,46 IV - Uspokojivý V - Špatný

33415 - 1 Most přes potok Blinku v obci Poboří 2.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 2,47 IV - Uspokojivý V - Špatný

327 - 005 Most přes Předveský potok před obcí Kakovany 2.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 2,50 V - Špatný V - Špatný

33331 - 3 Most přes bývalý odtok z rybníka u samoty Hoštice 30.10.2015 Dvořáček David, Ing. 2,55 V - Špatný VI - Velmi špatný

32419 - 2 Most přes Záhornický potok v obci Kněžice 26.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 2,60 IV - Uspokojivý V - Špatný

33329 - 1 Most přes potok za obcí Toušice 30.10.2015 Dvořáček David, Ing. 2,60 V - Špatný V - Špatný

3241 - 3 Most přes Velenický potok v obci Vrbice 26.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 2,65 III - Dobrý V - Špatný

32926 - 6 Most přes potok Liduška za obcí Veleliby 19.10.2015 Dvořáček David, Ing. 2,70 VI - Velmi špatný V - Špatný

33338 - 2 Most přes výtok z rybníka před obcí Vavřinec 15.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 2,70 V - Špatný III - Dobrý

33353 - 2 Most přes potok v obci Bylany 23.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 2,75 V - Špatný V - Špatný

33426 - 1 Most přes Bohouňovický potok (výtok z rybníka),obec Chrastná15.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 2,82 V - Špatný VI - Velmi špatný

330 - 003 Most přes příkop za městem Nymburk 19.10.2015 Dvořáček David, Ing. 2,84 VI - Velmi špatný V - Špatný

33420 - 2 Most přes potok za obcí Oleška 26.10.2015 Dvořáček David, Ing. 2,90 IV - Uspokojivý V - Špatný

3367 - 3 Most přes potok před obcí Zbraslavice 11.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 2,99 VI - Velmi špatný V - Špatný

33353 - 1 Most přes potok za obcí Přítoky 23.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 2,99 V - Špatný V - Špatný

328 - 016 Most přes Smíchovský potok u obce Dubečno 26.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 3,00 IV - Uspokojivý V - Špatný

2725 - 2 Most přes Hronětický náhon v obci Rozkoš 26.10.2015 Dvořáček David, Ing. 3,00 V - Špatný V - Špatný

3368 - 3 Most přes potok v obci Hodkov 18.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 3,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

00325 - 2 Most přes potok v obci Jažlovice 29.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 3,00 V - Špatný V - Špatný

11320 - 2 Most přes potok za obcí Zvánovice 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 3,00 V - Špatný VI - Velmi špatný

32918 - 4 Most přes strouhu mezi obcí Pátek a usedlostí Blato 19.10.2015 Dvořáček David, Ing. 3,00 V - Špatný V - Špatný

33824 - 4 Most přes Koudelovský potok 11.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 3,00 V - Špatný IV - Uspokojivý

33915 - 1 Most přes potok pod obcí Ostrov 11.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 3,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

337 - 010 Most přes náhon v obci Žleby 11.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 3,02 V - Špatný IV - Uspokojivý

32919 - 1 Most přes strouhu mezi obcí Senice a usedlostí Blato 19.10.2015 Dvořáček David, Ing. 3,03 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný

334 - 013 Most přes Moštický potok za obcí Újezdec 27.10.2015 Dvořáček David, Ing. 3,10 V - Špatný V - Špatný

24512 - 1 Most přes Týnický potok v obci Břežany 27.10.2015 Dvořáček David, Ing. 3,10 V - Špatný V - Špatný

3294 - 2 Most přes Nouzovský potok před Vítězovem 30.10.2015 Dvořáček David, Ing. 3,15 V - Špatný V - Špatný

33354 - 1 Most přes potok v obci Hořany 23.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 3,17 V - Špatný V - Špatný

3347 - 1 Most přes přívalový příkop za obcí Chrášťany 26.10.2015 Dvořáček David, Ing. 3,20 VI - Velmi špatný V - Špatný

12540 - 1 Most přes Pekelský potok ve Štítarech 30.10.2015 Dvořáček David, Ing. 3,20 IV - Uspokojivý V - Špatný

33338 - 3 Most přes výpust z Vavřineckého rybníka 15.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 3,30 IV - Uspokojivý V - Špatný

1088 - 1 Most přes Prusický potok, obec Prusice 26.10.2015 Dvořáček David, Ing. 3,40 IV - Uspokojivý V - Špatný

3353 - 2 Most přes potok v obci Hrusice 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 3,40 VI - Velmi špatný VII - Havarijní

1087 - 1 Most přes potok v obci Nučice 19.10.2015 Dvořáček David, Ing. 3,47 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

33318 - 1 Most přes Kozojedský potok za obcí Kozojedy 27.10.2015 Dvořáček David, Ing. 3,48 V - Špatný IV - Uspokojivý

113 - 003 Most přes Lázný potok před obcí Štíhlice 27.10.2015 Dvořáček David, Ing. 3,49 V - Špatný V - Špatný

322 - 006 Most přes místní komunikaci za Týncem nad Labem 2.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 3,50 VI - Velmi špatný IV - Uspokojivý

3376 - 1 Most přes potok v obci Albrechtice 23.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 3,50 IV - Uspokojivý V - Špatný

33010 - 2 Most přes potok v obci Dymokury 26.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 3,50 VI - Velmi špatný V - Špatný

33424 - 1 Most přes Bohouňovický potok před obcí Bohouňovice II27.10.2015 Dvořáček David, Ing. 3,52 V - Špatný V - Špatný

33711 - 1 Most přes potok v obci Křesetice 18.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 3,52 V - Špatný IV - Uspokojivý

3367 - 1 Most přes potok v obci Dubina 18.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 3,60 V - Špatný V - Špatný

10812 - 2 Most přes potok v obci Dobré Pole 26.10.2015 Dvořáček David, Ing. 3,60 V - Špatný VI - Velmi špatný

32914 - 1a Most přes strouhu-potok za obcí Pečky 2.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 3,60 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

10113 - 1 Most přes Chotouňský potok u Kostelce u Křížku 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 3,66 V - Špatný V - Špatný

32918 - 3 Most přes Okřínecký potok před obcí Pátek 19.10.2015 Dvořáček David, Ing. 3,71 V - Špatný V - Špatný

10814 - 1 Most přes Jalový potok v obci Přistoupim 26.10.2015 Dvořáček David, Ing. 3,75 V - Špatný V - Špatný

12550 - 4 Most přes luční potok v obci Bojiště 30.10.2015 Dvořáček David, Ing. 3,78 V - Špatný V - Špatný

125 - 024 Most přes Zbizubský potok u Chobotského mlýna 15.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 3,82 V - Špatný V - Špatný

33825 - 1 Most přes potok za obcí Žáky 11.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 3,83 IV - Uspokojivý V - Špatný

126 - 010 Most přes potok před obcí Bykáň 25.8.2015 Jeřábek Milan, Ing. 3,85 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

3284 - 1 Most přes Hluboký potok v obci Sendražice 30.10.2015 Dvořáček David, Ing. 3,90 V - Špatný V - Špatný

33326 - 1 Most přes Barchovický potok, obec Barchovice 27.10.2015 Dvořáček David, Ing. 3,92 V - Špatný IV - Uspokojivý

32419 - 4 Most přes výtok z rybníka před obcí Dymokury 26.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 3,95 V - Špatný V - Špatný

10163 - 5 Most přes Tuklatský potok, obec Tuklaty 27.10.2015 Dvořáček David, Ing. 4,00 V - Špatný VI - Velmi špatný

3308 - 1 Most přes Velenský potok mezi obcemi Velenka a Chrást11.8.2015 Jeřábek Milan, Ing. 4,09 VI - Velmi špatný V - Špatný

32918 - 7 Most přes strouhu v obci Pátek 19.10.2015 Dvořáček David, Ing. 4,10 V - Špatný V - Špatný

32812 - 4 Most přes Sánský kanál v obci Pátek 19.10.2015 Dvořáček David, Ing. 4,20 V - Špatný IV - Uspokojivý

33355 - 1 Most přes Hořanský potok v obci Libenice 30.10.2015 Dvořáček David, Ing. 4,27 V - Špatný V - Špatný

33522 - 4 Most přes potok za obcí Týniště 18.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 4,28 V - Špatný V - Špatný

3287 - 1 Most přes potok Bačovku před Velkým Osekem 3.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 4,30 V - Špatný VI - Velmi špatný

6031 - 3 Most přes potok v obci Pětihosty 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 4,30 V - Špatný IV - Uspokojivý

334 - 006 Most přes Milčický potok v obci Chotouň 26.10.2015 Dvořáček David, Ing. 4,35 V - Špatný IV - Uspokojivý

10174 - 1 Most přes potok v obci Babice 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 4,60 IV - Uspokojivý V - Špatný

33428 - 4 Most přes Nučický potok před obcí Vlkančice-Komorce27.10.2015 Dvořáček David, Ing. 4,64 V - Špatný V - Špatný

33428 - 3 Most přes Moštický potok za obcí Benátky 15.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 4,75 V - Špatný V - Špatný

2807 - 7 Most přes výtok z rybníka v obci Hasina 26.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 4,84 VI - Velmi špatný VII - Havarijní

33838 - 1 Most přes Paběnický potok v obci Paběnice 11.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 4,90 V - Špatný IV - Uspokojivý

12528 - 1 Most přes říčku Výrovku, Uhlířské Janovice 15.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 4,94 IV - Uspokojivý V - Špatný

331 - 013 Most přes strouhu v obci Nymburk - Drahelice 19.10.2015 Dvořáček David, Ing. 5,00 I - Bezvadný I - Bezvadný

33338 - 4 Most přes výtok říčky Výrovky z Vavřineckého rybníka 15.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 5,00 IV - Uspokojivý V - Špatný

33818 - 7 Most přes potok za obcí Ovčáry 23.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 5,00 V - Špatný V - Špatný

32921 - 1 Most přes strouhu za obcí Kouty 19.10.2015 Dvořáček David, Ing. 5,17 IV - Uspokojivý V - Špatný

1133 - 1 Most přes potok Bušinec za Českým Brodem 26.10.2015 Dvořáček David, Ing. 5,25 V - Špatný V - Špatný

3396 - 1 Most přes odpad z rybníka před obcí Bohdaneč 11.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 5,30 V - Špatný V - Špatný

32922 - 1 Most přes Velenický potok za obcí Netřebice 19.10.2015 Dvořáček David, Ing. 5,45 V - Špatný V - Špatný

32712 - 1 Most přes Radovesnický potok za obcí Radovesnice II 3.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 5,48 V - Špatný IV - Uspokojivý

101 - 082 Most přes odpad z rybníka před obcí Sluštice 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 5,50 V - Špatný V - Špatný

32828 - 1 Most přes Smíchovský potok za obcí Chotěšice 26.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 5,50 IV - Uspokojivý V - Špatný

33414 - 1 Most přes říčku Bečvárku v obci Žabonosy 2.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 5,72 V - Špatný IV - Uspokojivý

33312 - 3 Most přes potok v obci Říčany 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 5,73 V - Špatný V - Špatný

1138 - 1 Most přes potok v obci Tismice 27.10.2015 Dvořáček David, Ing. 5,85 I - Bezvadný I - Bezvadný

00318a - 1 Most přes Vinný potok v Krabošicích 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 5,90 V - Špatný V - Špatný



11320 - 4 Most přes Jevanský potok u samoty Penčice 27.10.2015 Dvořáček David, Ing. 5,95 V - Špatný V - Špatný

3275 - 8 Most přes potok Polepku u žel. seřadiště v Kolíně 30.10.2015 Dvořáček David, Ing. 5,98 V - Špatný IV - Uspokojivý

245 - 009a Most přes potok v obci Vykáň 20.10.2015 Pejchal Kamil, Ing. 6,40 VI - Velmi špatný IV - Uspokojivý

337 - 005 Most přes potok Křenovku (pod rybníkem) v Křeseticích18.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 6,60 V - Špatný IV - Uspokojivý

11129 - 2 Most přes Živý potok, Rataje nad Sázavou 15.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 6,62 V - Špatný V - Špatný

00312 - 2 Most přes Vinný potok v obci Kuří 29.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 6,95 V - Špatný V - Špatný

10812 - 1 Most přes Chotýšský potok v obci Kšely 26.10.2015 Dvořáček David, Ing. 7,00 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný

330 - 011 Most přes potok Šumborku před obcí Netřebice 26.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 7,04 V - Špatný IV - Uspokojivý

3378 - 2 Most přes Opatovický potok (pod rybníkem) před obcí Maxovna30.12.2015 Horský Jíří 7,40 IV - Uspokojivý V - Špatný

3394 - 1 Most přes potok před obcí Petrovice I 11.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 7,50 V - Špatný V - Špatný

11310 - 1 Most přes říčku Šemberu, údolí u Doubravčic 27.10.2015 Dvořáček David, Ing. 7,80 V - Špatný V - Špatný

33339 - 3 Most přes říčku Bečvárku, obec Bečváry 30.10.2015 Dvořáček David, Ing. 7,80 V - Špatný VI - Velmi špatný

33345 - 1 Most přes říčku Polepku (výtok z rybníka), obec Ratboř30.10.2015 Dvořáček David, Ing. 8,45 V - Špatný VI - Velmi špatný

1132 - 1 Most přes říčku Šemberu v Českém Brodě 26.10.2015 Dvořáček David, Ing. 8,66 IV - Uspokojivý V - Špatný

611 - 013 Most přes potok Káča před obcí Písková Lhota 20.10.2015 Pejchal Kamil, Ing. 8,70 V - Špatný V - Špatný

611 - 011 Most přes průtok přívalové vody v obci Kostelní Lhota 20.10.2015 Pejchal Kamil, Ing. 8,78 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný

3301 - 5 Most přes říčku Bylanku v obci Lstiboř 26.10.2015 Dvořáček David, Ing. 8,80 V - Špatný V - Špatný

27212 - 2 Most přes potok v obci Straky 1.4.2015 Jeřábek Milan, Ing. 9,00 III - Dobrý IV - Uspokojivý

2725 - 4 Most přes potok Vlkava v obci Kostomlaty nad Labem 3.3.2015 Jeřábek Milan, Ing. 9,20 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

33719 - 2 Most přes potok Křenovku v obci Neškaredice 23.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 9,56 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

3246 - 2 Most přes Štítarský potok před obcí Vinice 26.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 9,90 V - Špatný IV - Uspokojivý

328 - 009 Most přes jez (splav) řeky za Žehuní-Na novém 26.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 10,00 IV - Uspokojivý V - Špatný

33720 - 1 Most přes Klejnarku u Církvice 23.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 10,40 IV - Uspokojivý II - Velmi dobrý

03317 - 2 Most přes potok před obcí Želivec 18.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 11,90 V - Špatný V - Špatný

1017 - 1 Most přes potok v obci Kunice 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 11,93 V - Špatný IV - Uspokojivý

327 - 006 Most přes mlýnský náhon za Hradišťkem II 3.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 12,02 V - Špatný III - Dobrý

3386 - 5 Most přes potok Čertovku v obci Bílé Podolí 11.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 12,36 V - Špatný IV - Uspokojivý

27525 - 2 Most přes potok Mrlina v Zámostí 26.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 13,00 IV - Uspokojivý V - Špatný

3307 - 2 Most přes říčku Šemberu v Poříčanech 26.10.2015 Dvořáček David, Ing. 15,70 V - Špatný IV - Uspokojivý

32720 - 3 Inundační most před obcí Žiželice 3.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 15,99 V - Špatný V - Špatný

33328 - 1 Most přes říčku Výrovku u osady Davídkov 27.10.2015 Dvořáček David, Ing. 16,48 VI - Velmi špatný V - Špatný

33017 - 1 Most přes řeku Mrlinu u obce Rašovice 19.10.2015 Dvořáček David, Ing. 17,65 V - Špatný IV - Uspokojivý

335 - 010a Most přes Nučický potok v obci Pyskočely 27.10.2015 Dvořáček David, Ing. 17,70 IV - Uspokojivý V - Špatný

275 - 010 Most přes Mrlinu v Křinci 26.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 17,80 V - Špatný III - Dobrý

611 - 012 Most přes potok Výrovka před obcí Písková Lhota 20.10.2015 Pejchal Kamil, Ing. 19,95 V - Špatný V - Špatný

328 - 010 Most přes přeliv Žehuňského rybníka za Žehuní 26.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 21,00 IV - Uspokojivý V - Špatný

327 - 003 Most přes Doubravku před Zábořím nad Labem 23.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 21,75 V - Špatný V - Špatný

611 - 014 Most přes inundaci řeky Labe před Poděbrady 19.10.2015 Dvořáček David, Ing. 22,50 V - Špatný V - Špatný

33015 - 1 Most přes řeku Mrlinu mezi obcemi Budiměřice a Šlotava19.10.2015 Dvořáček David, Ing. 24,60 V - Špatný V - Špatný

33011 - 1 Most přes Černý potok za Zvěřínkem 18.10.2015 Dvořáček David, Ing. 25,90 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

3275 - 2 Most přes Klejnarku za Starým Kolínem 30.10.2015 Dvořáček David, Ing. 28,20 V - Špatný IV - Uspokojivý

3377 - 1 Most přes řeku Vrchlici v Kutné Hoře 18.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 29,73 III - Dobrý III - Dobrý

101 - 004 Most přes silnici III/00323 29.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 29,99 III - Dobrý III - Dobrý

32912 - 1 Silniční nadjezd 19.10.2015 Dvořáček David, Ing. 30,30 III - Dobrý III - Dobrý

125 - 035.2 Most na přes železniční vlečku, Kolín 2.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 30,42 III - Dobrý III - Dobrý

3309 - 3 Most přes potok Šembera za obcí Třebestovice 20.10.2015 Pejchal Kamil, Ing. 34,96 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

33834 - 4 Most přes železniční trať za Kozohlody 11.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 36,60 V - Špatný V - Špatný

24513 - 1 Most přes železniční trať Praha-Kolín před Rostoklaty 27.10.2015 Dvořáček David, Ing. 36,90 V - Špatný IV - Uspokojivý

3281 - 4 Most přes Cidlinu v Libicích nad Cidlinou 26.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 40,00 I - Bezvadný I - Bezvadný

327 - 011 Most přes Cidlinu před Loukonosy 3.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 41,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

3297 - 3 Most přes zkušební okruh VÚŽ před Cerhenicemi 30.10.2015 Dvořáček David, Ing. 41,30 I - Bezvadný I - Bezvadný

3386 - 1 Most přes Doubravu v obci Zbyslav 11.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 42,11 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

1014 - 3 Most přes železnici ČD 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 42,15 V - Špatný VI - Velmi špatný

3297 - 4 Most přes žel. trať Poříčany - Kolín v Cerhenicích 30.10.2015 Dvořáček David, Ing. 45,37 II - Velmi dobrý III - Dobrý

6031 - 4 Most přes silnici v obci Senohraby 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 46,92 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

508 - 001 Most přes silnici v obci Mirošovice 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 46,96 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

3289 - 2 Most přes řeku Cidlinu za obcí Sány 26.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 47,00 V - Špatný V - Špatný

32812 - 1 Most přes Cidlinu za obcí Dobšice 26.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 48,60 IV - Uspokojivý V - Špatný

12550 - 0 Most přes I/38 2.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 50,15 I - Bezvadný I - Bezvadný

12555 - 1a Most přes sil. I/38 2.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 52,90

3352 - 2 Most přes silnici nad obcí Mirošovice 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 53,87 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

508 - 004 Most přes dálnici D1 za Mirošovicemi 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 54,22 IV - Uspokojivý V - Špatný

3309 - 3a Nadjezd přes dálnici D11 u Milčic 20.10.2015 Pejchal Kamil, Ing. 55,60 IV - Uspokojivý III - Dobrý

32719 - 1a Nadjezd přeložky silnice III/32719 v km 57.478 3.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 56,50 I - Bezvadný I - Bezvadný

33914 - 5 Most přes řeku Sázavu a polní cestu v obci Vlastějovice11.11.2015 Jeřábek Milan, Ing. 56,90 II - Velmi dobrý I - Bezvadný

00323 - 1a Most přes dálnici D1 Praha-Brno u Jažlovic 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 57,00 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný

328 - 004 Nadjezd silnice II/328 v km 50.159 26.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 58,00 II - Velmi dobrý

32719 - 1 Nadjezd přeložky silnice III/32719 v km 58.959 3.11.2015 Dvořáček David, Ing. 62,51 I - Bezvadný I - Bezvadný

126 - 006 Most ve Zruči nad Sázavou 18.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 63,60 III - Dobrý III - Dobrý

329 - 004a Most přes dálnici D11 u Pískové Lhoty 20.10.2015 Pejchal Kamil, Ing. 64,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

611 - 018 Most přes trať ČD Praha - Kolín v Poděbradech 19.10.2015 Dvořáček David, Ing. 66,00 III - Dobrý IV - Uspokojivý

12519 - 1 Most přes řeku Sázavu za obcí Kácov 15.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 66,00 V - Špatný V - Špatný

3356 - 1 Most přes řeku Sázavu v obci Ledečko 15.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 67,30 III - Dobrý III - Dobrý

336 - 010 Most přes Sázavu v Horce nad Sázavou 18.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 70,14 III - Dobrý IV - Uspokojivý

330 - 001 Most přes dálnici D11 mezi Poříčany a Sadskou 20.10.2015 Pejchal Kamil, Ing. 71,50 V - Špatný V - Špatný

3289 - 1 Most přes dálnici D11 před obcí Sány 26.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 74,60 III - Dobrý I - Bezvadný

101 - 006 Most na silnici II/101 přes D1 a kolektor K1 29.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 77,00 I - Bezvadný I - Bezvadný

00311 - 1 Most v km 8.264 D1 (III/00311 Čestlice) 29.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 84,71 I - Bezvadný I - Bezvadný

125 - 033 Most přes  sil. I/38 2.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 86,73

126 - 011 Most přes trať a potok Sedlec 23.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 88,39 III - Dobrý III - Dobrý

611 - 017 Most přes řeku Labe v Poděbradech 19.10.2015 Dvořáček David, Ing. 92,90 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

101 - 007 Most přes SOKP na přeložce silnice II/101 29.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 97,60 I - Bezvadný

125 - 035 Most přes hlavní železniční trať a sil. II/322, Kolín 2.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 102,60 IV - Uspokojivý II - Velmi dobrý

125 - 035.1 Most na odbočné větvi k sil. II/322, Kolín 2.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 104,60 III - Dobrý II - Velmi dobrý

322 - 005 Most přes Labe v Týnci nad Labem 2.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 110,40 V - Špatný IV - Uspokojivý

611 - 016 Inundace Labe v Poděbradech 19.10.2015 Dvořáček David, Ing. 181,78 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

125 - 034 Most přes Labe 2.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 463,70 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý



Běžné prohlídky

číslo

silnice - objektu název mostu

datum

poslední

běžné

prohlídky prohlídku provedl

délka

přem.

(m) stav NK stav SS poznámka

117 - 004 Most přes náhon u pivovaru v obci Hořovice 7.10.2014 Gajzler Jan, Ing. 0,60 VII - Havarijní VII - Havarijní

228 - 010 Most přes inundaci za obcí Senomaty 27.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,01 V - Špatný IV - Uspokojivý

118 - 039 Most přes potok Čeperka u osady Nouzov 30.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,02 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11530 - 1 Most přes rokli před obcí Zavadilka 17.11.2015 Hlavnička Josef, ing. 2,05 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

0059 - 3 Most přes Radotínský potok v Chotči 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 2,07 VI - Velmi špatný V - Špatný

1169 - 1 Most přes náhon za obcí Hostim 5.12.2015 Hlavnička Josef, ing. 2,15 V - Špatný V - Špatný

105 - 011 Most přes suchou strouhu v Kamenném Přívoze 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 2,35 V - Špatný V - Špatný

00712 - 1 Most přes odtok přívalové vody v obci Stehelčeves 30.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,40 VII - Havarijní V - Špatný

606 - 012 Most přes strouhu v Kamenných Žehrovicích 30.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,50 V - Špatný V - Špatný

105 - 001 Most přes potok v obci Psáry 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 2,50 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

1022 - 1 Most přes podchod a vodoteč v Davli 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 2,50 V - Špatný V - Špatný  

201 - 001 Most přes Černý potok u pivovaru Unhošť 30.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,53 V - Špatný V - Špatný

10134 - 6 Most přes potok v obci Chýňava 31.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,60 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

0066 - 3 Most přes potok v obci Hostouň 10.9.2014 Šťastný Michal 2,62 V - Špatný VII - Havarijní

23635 - 1 Most přes Libušínský potok v obci Libušín 30.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,65 IV - Uspokojivý V - Špatný

118 - 016 Most přes náhon do papírny před obcí Lochovice 17.11.2015 Hlavnička Josef, ing. 2,65 IV - Uspokojivý VI - Velmi špatný

239 - 007 Most pro odtok přívalové vody v obci Šlapanice 28.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,70 VI - Velmi špatný V - Špatný

105 - 010 Most přes potok v obci Kamenný Přívoz 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 2,70 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný

23722 - 1 Most přes Zichovecký potok v obci Hořešovičky 26.9.2014 Gajzler Jan, Ing. 2,74 V - Špatný VI - Velmi špatný

11416 - 1 Most přes strouhu v obci Lštěň 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,75 V - Špatný V - Špatný

0074 - 1 Most přes potok za obcí Dobrovíz 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 2,77 IV - Uspokojivý V - Špatný

117 - 014 Most přes potok v obci Olešná 17.7.2015 Hlavnička Josef, ing. 2,80 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11620 - 2 Most přes potok za obcí Karlštejn 31.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,80 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

2273 - 1 Most přes potok v obci Nový Dům 27.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,83 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

23916 - 2 Most přes Dřínovský potok před městysem Zlonice 28.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,85 VI - Velmi špatný V - Špatný

11538 - 1 Most přes místní potok u Nových Dvorů 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,85 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

23638 - 3 Most přes Červený potok v obci Studeněves 28.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,87 V - Špatný VI - Velmi špatný

1024 - 4 Most přes potok v obci Čisovice 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 2,90 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11715 - 1 Most přes potok v obci Neřežín 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,95 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

22918 - 2 Most přes Lišanský potok za obcí Kounov 27.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,98 V - Špatný V - Špatný

2338 - 4 Most přes potok před obcí Krakov 30.9.2014 Gajzler Jan, Ing. 3,00 IV - Uspokojivý VI - Velmi špatný

229 - 005 Most přes potok před obcí Čistá 8.7.2015 Hlavnička Josef, ing. 3,00 V - Špatný V - Špatný

23712 - 1 Most přes potok před obcí Hřešice 28.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 III - Dobrý III - Dobrý

23712 - 2 Most přes potok v obci Hřešice 28.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 III - Dobrý III - Dobrý

118 - 035.1 Most přes potok před obcí Chýňava 31.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

1148 - 1 Most za Hořovicemi u Podluh 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

1148 - 1a Most za Hořovicemi u Podluh 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

2366 - 2 Most přes Libotický potok za obcí Hudlice 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

10127 - 1 Most přes potok za obcí Rudná 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 3,00 V - Špatný V - Špatný

605 - 021 Most na silnici II/605 přes přítok Vrážského potoka 17.11.2015 Hlavnička Josef, ing. 3,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

116 - 015 Most přes Bubovický potok v Srbsku 5.12.2015 Hlavnička Josef, ing. 3,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

2375 - 1 Most přes potok před obcí Třtice 28.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,01 IV - Uspokojivý V - Špatný

23634a - 1 Most přes Libušínský potok v Libušíně 30.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,01 III - Dobrý IV - Uspokojivý

23314 - 4 Most přes potok před obcí Karlov 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,05 V - Špatný VII - Havarijní

229 - 012 Most přes potok za obcí Petrovice 27.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,10 IV - Uspokojivý V - Špatný

115 - 016 Most přes potok v obci Drahlovice 31.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,15 V - Špatný V - Špatný

101 - 020 Most přes strouhu před obcí Chýnice 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 3,20 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný

605 - 035 Most přes strouhu před obcí Zdice 17.11.2015 Hlavnička Josef, ing. 3,20 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

2011 - 1 Most přes náhon v osadě Poteplí 31.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,24 V - Špatný V - Špatný

240 - 010 Most přes potok v obci Velké Přílepy 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 3,25 V - Špatný IV - Uspokojivý

115 - 020 Most přes potok v obci Osov 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,30 IV - Uspokojivý V - Špatný

2367 - 2 Most přes potok za obcí Nový Jáchymov 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,30 VII - Havarijní VII - Havarijní

114 - 007 Most v obci Lochovice 7.9.2015 Hlavnička Josef, ing. 3,30 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11547 - 3 Most přes odtok z rybníka v obci Popovice 17.11.2015 Hlavnička Josef, ing. 3,30 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11529 - 1 Most přes potok v obci Měňany 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,35 IV - Uspokojivý V - Špatný

229 - 021 Most přes odpad z rybníka v obci Lišany 28.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,36 V - Špatný V - Špatný

605 - 031 Most přes Počapelský potok v obci Králův Dvůr 8.11.2015 Hlavnička Josef, ing. 3,40 V - Špatný V - Špatný

11615 - 3 Most přes strouhu za obcí Karlštejn 31.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,50 V - Špatný V - Špatný

11413 - 3 Most přes Suchomastský potok v obci Bykoš 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,50 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11620 - 4 Most přes potok za obcí Karlštejn 31.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,55 V - Špatný V - Špatný

105 - 008 Most přes cestu v obci Kamenný Přívoz 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 3,55 V - Špatný IV - Uspokojivý

23726 - 1 Most přes výtok z rybníka před obcí Kokovice 28.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,60 VI - Velmi špatný IV - Uspokojivý

23915 - 7 Most přes Byseňský potok v obci Otruby 28.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,63 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný

23314 - 2 Most přes potok Luh za obcí Skryje 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,65 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

22920 - 2 Most přes potok v obci Kounov 27.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,69 VI - Velmi špatný V - Špatný

2363 - 1 Most pod Svatou přes místní potok 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,74 IV - Uspokojivý V - Špatný

11510 - 2 Most přes Všenorský potok ve Všenorech u náměstí 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 3,75 V - Špatný V - Špatný

115 - 013 Most přes potok v obci Svinaře 31.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,85 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

2405 - 7 Most přes potok za obcí Středokluky 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 3,85 V - Špatný V - Špatný

115 - 022 Most u Skřiple 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,00 IV - Uspokojivý III - Dobrý

10125 - 1 Most přes potok v obci Nučice 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 4,00 V - Špatný VII - Havarijní

11537 - 1 Most přes strouhu u Všeradic 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,02 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

23314 - 3 Most přes potok u obce Broumy 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,03 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

201 - 010 Most přes potok v obci Roztoky 27.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,05 V - Špatný IV - Uspokojivý

115 - 015 Most přes potok před obcí Hatě 31.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,05 V - Špatný V - Špatný

1026 - 1 Most přes potok v obci Senešnice 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 4,05 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11517 - 2 Most přes Bělečský potok za obcí Zadní Třebaň 3.10.2014 Gajzler Jan, Ing. 4,10 VI - Velmi špatný VII - Havarijní

11515 - 1 Most přes Karlický potok v obci Karlík 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 4,10 I - Bezvadný I - Bezvadný

23617A - 1 Most přes Habrovský potok v obci Nižbor 17.11.2015 Hlavnička Josef, ing. 4,10 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

23621 - 1 Most přes potok Klučná před obcí Karlova Ves 27.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,14 VI - Velmi špatný IV - Uspokojivý

23638 - 4 Most přes strouhu v obci Byseň 28.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,18 IV - Uspokojivý V - Špatný

1043 - 1 Most přes potok v obci Vrané nad Vltavou 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 4,20 V - Špatný IV - Uspokojivý

11524 - 6 Most přes Suchomastský potok před obcí Králův Dvůr 5.12.2015 Hlavnička Josef, ing. 4,25 V - Špatný V - Špatný

11537 - 4 Most přes Suchomastský potok před obcí Tmáň 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,28 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

2423 - 1 Most přes Podmoráňský potok v obci Úholičky 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 4,30 V - Špatný VI - Velmi špatný

10135 - 1 Most přes potok za obcí Libečov 31.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,40 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

236 - 005 Most přes potok Klíčava u hájenky (myslivny) Brejl v Myší díře27.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,46 IV - Uspokojivý V - Špatný

101 - 038 Most přes potok za obcí Vrapice 30.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,48 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

2271 - 2 Most přes potok v obci Městečko 27.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,67 IV - Uspokojivý III - Dobrý

00716 - 1 Most přes Dolanský potok v obci Dolany 25.9.2014 Gajzler Jan, Ing. 4,77 I - Bezvadný I - Bezvadný

2283 - 3 Most přes potok před obcí Kolešovice 27.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,85 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

2216 - 1 Most přes potok v obci Vlkov 27.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,86 V - Špatný IV - Uspokojivý

00712 - 3 Most přes Týnecký potok v obci Brandýsek 30.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,00 III - Dobrý IV - Uspokojivý

10134 - 7 Most přes Chýňavský potok za obcí Chýňava 31.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,00 V - Špatný III - Dobrý

605 - 034 Most přes Levínský potok v obci Levín 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,00 V - Špatný V - Špatný

2015 - 4 Most přes potok Loděnice v obci Dolní Bezděkov 30.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,02 III - Dobrý IV - Uspokojivý

11537 - 5 Most přes potok u cementárny před obcí Tmáň 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,05 IV - Uspokojivý III - Dobrý

116 - 009 Most přes potok před Berounem u Eternitky 8.11.2015 Hlavnička Josef, ing. 5,05 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý



11545 - 4 Most přes Suchomastský potok před obcí Králův Dvůr 7.10.2014 Gajzler Jan, Ing. 5,07 VI - Velmi špatný V - Špatný

24026 - 1 Most přes Červený potok u obce Luníkov 28.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,07 V - Špatný V - Špatný

229 - 009 Most přes Šípský potok v obci Všesulov 27.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,16 V - Špatný V - Špatný

1053 - 1 Most přes potok v obci Žampach 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 5,19 IV - Uspokojivý VII - Havarijní

00518 - 2 Most přes Litovický potok u obce Chýně 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 5,20 V - Špatný V - Špatný

11614 - 3 Most přes potok v obci Tetín 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,27 V - Špatný IV - Uspokojivý

23711 - 2 Most přes potok v obci Milý 28.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,36 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

101 - 045 Most přes potok v obci Zákolany 25.9.2014 Gajzler Jan, Ing. 5,50 II - Velmi dobrý I - Bezvadný

229 - 014 Most přes potok Bystřina za obcí Lubná 27.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,50 IV - Uspokojivý III - Dobrý

606 - 013 Most přes Tuchlovický potok v obci Kamenné Žehrovice30.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,75 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11616 - 1 Most přes potok v obci Běleč 31.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 6,00 V - Špatný IV - Uspokojivý

105 - 002 Most přes potok v obci Psáry 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 6,45 V - Špatný IV - Uspokojivý

11416 - 3 Most přes potok v obci Hostomice 17.11.2015 Hlavnička Josef, ing. 6,70 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11715 - 2 Most přes potok v obci Neřežín 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 7,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

101 - 022 Most přes potok v obci Tachlovice 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 7,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

105 - 006 Most přes potok před obcí Žampach 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 7,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

116 - 002 Most přes potok Vůznice před obcí Nižbor 8.11.2015 Hlavnička Josef, ing. 7,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11515 - 2 Most v Karlickém údolí přes Studený potok 3.10.2014 Gajzler Jan, Ing. 7,07 VI - Velmi špatný V - Špatný

240 - 008 Most přes potok v obci Černý Vůl 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 7,35 V - Špatný VI - Velmi špatný

23927 - 1 Most přes potok v obci Kmetiněves 28.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 7,50 IV - Uspokojivý III - Dobrý

118 - 019 Most přes Podlužský potok před obcí Lochovice 17.11.2015 Hlavnička Josef, ing. 7,50 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

2284 - 3 Most přes potok v obci Kolešovice 27.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 7,70 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11523 - 1 Most přes Svinařský potok za obcí Hodyně 31.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 7,90 V - Špatný V - Špatný

116 - 008 Most přes potok v obci Hýskov 8.11.2015 Hlavnička Josef, ing. 7,95 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

20111 - 1 Most přes potok za obcí Zbečno 27.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 7,98 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

00724 - 1 Most přes Červený potok pod křižovatkou ve Slaném 28.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 8,00 V - Špatný V - Špatný

1042 - 1 Most přes Záhořanský potok před obcí Zahořany 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 8,00 V - Špatný V - Špatný

605 - 020 Most přes Vrážský potok mezi obcemi Vráž a Loděnice 8.11.2015 Hlavnička Josef, ing. 8,03 VI - Velmi špatný V - Špatný

24032 - 2 Most přes Vranský potok u obce Budihostice 28.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 8,30 V - Špatný VI - Velmi špatný

1024 - 2 Most přes Bojovský potok v obci Čísovice 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 8,30 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

23919 - 3 Most přes potok v obci Beřovice 28.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 8,32 V - Špatný IV - Uspokojivý

0032 - 2 Most přes potok za obcí Rozkoš 14.11.2014 Dvořáček David, Ing. 8,38 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

23933 - 4 Most přes potok v obci Hobšovice 28.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 8,70 IV - Uspokojivý VI - Velmi špatný

201 - 002 Most přes potok Loděnice před obcí Bratronice 30.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 8,78 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

236 - 010 Most přes potok Loděnice před obcí Kačice 30.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 9,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11550 - 1 Most přes potok před obcí Neumětely 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 9,55 V - Špatný IV - Uspokojivý

117 - 012 Most přes Červený potok v městysu Komárov 17.7.2015 Hlavnička Josef, ing. 9,66 V - Špatný V - Špatný

23613 - 3 Most přes Stroupnický potok pod hradem Žebrák, obec Točník17.7.2015 Hlavnička Josef, ing. 9,91 IV - Uspokojivý V - Špatný

201 - 014 Most  přes potok u obce Nezabudice / U Rozvědčíka/ 27.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 9,97 V - Špatný IV - Uspokojivý

23645 - 1 Most přes trať ČD Kralupy n/Vltavou - Louny u obce Drnov28.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 10,00 V - Špatný V - Špatný

11415 - 1 Most přes potok Chumava za obcí Libomyšl 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 10,04 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

2276 - 4 Most přes potok před obcí Šanov 8.11.2015 Hlavnička Josef, ing. 10,51 V - Špatný V - Špatný

20125 - 1 Most přes potok Javornice před Milíčovem 27.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 11,05 V - Špatný VI - Velmi špatný

116 - 012 Most přes potok v Hostimi 5.12.2015 Hlavnička Josef, ing. 11,10 VI - Velmi špatný V - Špatný

1171 - 1 Most přes Stroupnický potok v obci Hředle 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 11,15 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

22918 - 4 Most přes trať ČD za Kounovem 1.10.2014 Gajzler Jan, Ing. 11,41 VI - Velmi špatný V - Špatný

11524 - 1 Most přes Vodický potok v Leči 31.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 11,80 V - Špatný V - Špatný

23631 - 1 Most přes železniční vlečku u dolu Libušín 30.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 11,95 V - Špatný IV - Uspokojivý

228 - 005 Most přes potok v obci Švihov 27.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 12,00 V - Špatný III - Dobrý

11519 - 1 Most přes Svinařský potok u Svinař (za osadou Bílý Kámen)31.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 12,09 IV - Uspokojivý V - Špatný

2285 - 1 Most přes potok v Pšovlkách 27.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 12,19 V - Špatný IV - Uspokojivý

1169 - 6 Most přes potok před Sedlcem 31.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 12,76 V - Špatný V - Špatný

11713 - 1 Most přes Červený potok v městysu Komárov 17.7.2015 Hlavnička Josef, ing. 13,20 V - Špatný VI - Velmi špatný

228 - 003 Most  u Jesenického mlýna 27.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 13,61 II - Velmi dobrý III - Dobrý

229 - 020 Most přes potok před obcí Lišany 28.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 14,05 V - Špatný V - Špatný

2365 - 2 Most přes Zahořanský potok za obcí Zahořany 4.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 14,10 V - Špatný IV - Uspokojivý

2011 - 2 Most přes potok Loděnice v rekreační osadě Poteplí 31.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 15,00 V - Špatný V - Špatný

1169 - 5 Most přes potok u Hada u Sv. Jana 31.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 15,90 V - Špatný IV - Uspokojivý

606 - 011 Most přes potok Loděnice v Kamenných Žehrovicích 30.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 16,86 V - Špatný V - Špatný

11524 - 13 Most přes Litavku u železáren v Královém Dvoře 8.11.2015 Hlavnička Josef, ing. 23,50 V - Špatný IV - Uspokojivý

240 - 022 Most přes Červený a Bakovský potok ve Velvarech 28.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 24,80 VII - Havarijní VII - Havarijní

11540 - 1 Most přes řeku Litavku v obci Chodouň 17.11.2015 Hlavnička Josef, ing. 27,20 V - Špatný V - Špatný

227 - 002 Most přes Rakovnický potok v Městečku 27.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 27,62 IV - Uspokojivý III - Dobrý

118 - 042 Most přes Huťskou ulici v Kladně 30.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 34,50 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

1024 - 1 Most přes silnici I/4 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 48,02 V - Špatný VI - Velmi špatný

118 - 039a Most na silnici II/118 30.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 48,95 III - Dobrý II - Velmi dobrý

237 - 007 Most přes trať ČD u obce Nové Strašecí 28.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 50,00 V - Špatný V - Špatný

2018 - 3 Most přes sil. R6 mezi obcemi Kamenné Žehrovice a Žilina30.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 51,94 IV - Uspokojivý VI - Velmi špatný

0066 - 5a Nadjezd silnice III/0066 Jeneč-Dobrovíz 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 55,20 I - Bezvadný I - Bezvadný

23643 - 1 Most přes silnici I/7 za obcí Knovíz 30.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 58,27 V - Špatný V - Špatný

00518 - 0 Most přes dálnici D5 mezi obcemi Rudná - Chýně 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 59,52 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

00719 - 1 Most přes sil. R7 za obcí Bouchalka 30.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 61,02 V - Špatný V - Špatný

606 - 013a Most na II/606 přes I/6 30.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 62,59 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

23626 - 1a Most přes sil. R6 mezi Stochovem a obcí Čelechovice 30.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 63,68 VI - Velmi špatný V - Špatný

23627 - 2 Most na silnici III/23627 přes I/6 u Nového Strašecí 28.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 65,00 V - Špatný V - Špatný

11533 - 2 Most přes trať ČD Beroun - Zavadilka 17.11.2015 Hlavnička Josef, ing. 71,73 V - Špatný IV - Uspokojivý

11547 - 1 Most přes dálnici D5 v Králově Dvoře u Popovic 8.11.2015 Hlavnička Josef, ing. 79,50 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

00724 - 5 Most přes sil. R7 na MUK Knovíz 30.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 83,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11547 - 2 Most přes Litavku u obce Popovice 8.9.2015 Hlavnička Josef, ing. 87,10 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

105 - 009 Most přes Sázavu v Kamenném Přívoze 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 88,40 V - Špatný IV - Uspokojivý

20122 - 1 Most přes Berounku u Týřovic 27.7.2015 Gajzler Jan, Ing. 108,60 III - Dobrý IV - Uspokojivý

104 - 001 Most přes Vltavu v Davli 4.11.2015 Procházka Lukáš, Ing. 263,25 VI - Velmi špatný IV - Uspokojivý



Běžné prohlídky

číslo

silnice - objektu název mostu

datum

poslední

běžné

prohlídky prohlídku provedl

délka

přem.

(m) stav NK stav SS poznámka

101 - 076 Most přes Jirenský potok za obcí Jirny 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 2,20 V - Špatný V - Špatný

279 - 010 Most přes potok za obcí Horní Bousov 14.12.2015 Boček Jan 2,22 III - Dobrý III - Dobrý

245 - 008 Most přes suchou strouhu v obci Mochov 29.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 2,30 V - Špatný V - Špatný

276 - 001 Most přes rokli za obcí Bělá pod Bezdězem 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,40 V - Špatný V - Špatný

276 - 002 Most přes rokli za obcí Bělá p. Bezdězem 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,40 V - Špatný V - Špatný

280 - 001 Most přes strouhu v obci Židněves 9.11.2015 Boček Jan 2,45 III - Dobrý III - Dobrý

101 - 071 Most přes potok před obcí Kostelec n/Labem 25.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 2,50 V - Špatný IV - Uspokojivý

279 - 016 Most přes potok před obcí Skyšice 4.11.2015 Dvořáček David, Ing. 2,50 IV - Uspokojivý III - Dobrý

3322 - 1 Most přes odpad za obcí Vlkava 3.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 2,54 IV - Uspokojivý III - Dobrý

259 - 011 Most přes potok v obci Ráj-Olešno 26.11.2015 Týnek Miroslav 2,60 III - Dobrý III - Dobrý

27515 - 3 Most přes svodnici před obcí Semčice 4.11.2015 Dvořáček David, Ing. 2,70 V - Špatný IV - Uspokojivý

24426 - 9 Most přes rokli v obci Benátky nad Jizerou 13.11.2015 Boček Jan 2,74 I - Bezvadný I - Bezvadný

101 - 074c Most přes Svémyslickou svodnici 29.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 2,79 IV - Uspokojivý III - Dobrý  

2792 - 1 Most přes potok v obci Sezemice 5.11.2015 Dvořáček David, Ing. 2,80 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

610 - 028 Most přes potok Nedbalka v obci Hoškovice 6.11.2015 Dvořáček David, Ing. 2,85 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

27614 - 3 Most přes potok za obcí Koprník 5.11.2015 Dvořáček David, Ing. 2,96 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

2761 - 1 Most přes náhon v obci Malá Bělá 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,97 V - Špatný V - Špatný

268 - 005 Most přes potok u obce Mnichovo Hradiště 20.11.2015 Boček Jan 3,00 III - Dobrý III - Dobrý

272 - 012 Most přes strouhu v obci Benátky nad Jizerou 13.11.2015 Boček Jan 3,00 III - Dobrý III - Dobrý

272 - 021 Most přes meliorační sběrač před obcí Podolí 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

331 - 011 Most u obce Šnepov 26.10.2015 Dvořáček David, Ing. 3,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

0109 - 1 Most přes potok před obcí Popovice 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 VI - Velmi špatný IV - Uspokojivý

2741 - 2 Most přes potok za Kropáčovou Vruticí 9.9.2015 Týnek Miroslav 3,00 III - Dobrý III - Dobrý

2766 - 1 Most přes strouhu za obcí Malá Bělá 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

10158 - 1 Most přes kanál před obcí Křenek 15.6.2015 Týnek Miroslav 3,00 III - Dobrý III - Dobrý

26820 - 6 Most přes potok v obci Mukařov 6.11.2015 Dvořáček David, Ing. 3,00 V - Špatný IV - Uspokojivý

26828 - 1 Most přes příkop v obci Dolní Krupá 7.12.2015 Týnek Miroslav 3,00 I - Bezvadný I - Bezvadný

26828 - 2 Most přes potok v obci Bělá pod Bezdězem 30.10.2015 Týnek Miroslav 3,00 III - Dobrý III - Dobrý

27229 - 1 Most přes rokli za obcí Rokytovec 14.12.2015 Boček Jan 3,00 III - Dobrý III - Dobrý

27938 - 2a Most přes meliorační sběrač za obcí Obrubce 4.11.2015 Dvořáček David, Ing. 3,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

01013 - 1 Most přes meliorační sběrač před obcí Nepřevázka 4.11.2015 Dvořáček David, Ing. 3,01 V - Špatný V - Špatný

27214 - 6 Most přes strouhu za obcí Dražice 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,01 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

259 - 006 Most přes potok u obce Sudoměř (žel. stanice) 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,02 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

272 - 005 Most přes kanalizovaný potok před obcí Litol 20.10.2015 Pejchal Kamil, Ing. 3,02 IV - Uspokojivý VI - Velmi špatný

25935 - 1 Most přes potok u obce Medonosy 24.9.2015 Týnek Miroslav 3,05 III - Dobrý III - Dobrý

273 - 009 Most přes potok za obcí Bezdědice 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,10 V - Špatný IV - Uspokojivý

280 - 004 Most přes strouhu před obcí Březno 1.4.2014 Týnek Miroslav 3,10 I - Bezvadný I - Bezvadný

608 - 011 Most přes strouhu v obci Nové Ouholice 25.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 3,10 V - Špatný V - Špatný

0101 - 2 Most přes Třeboradický potok u obce Mírovice 9.10.2015 Týnek Miroslav 3,10 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

245 - 005 Most přes strouhu před obcí Čelákovice 3.11.2015 Boček Jan 3,12 I - Bezvadný I - Bezvadný

281 - 001 Most přes náhon v obci Dolní Bousov 4.11.2015 Dvořáček David, Ing. 3,13 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

272 - 020 Most přes strouhu za obcí Katusice 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,14 I - Bezvadný I - Bezvadný

280 - 005 Most přes potok v obci Březno 9.11.2015 Boček Jan 3,14 III - Dobrý III - Dobrý

259 - 008 Most přes strouhu za obcí Vrátno 10.11.2015 Týnek Miroslav 3,15 III - Dobrý III - Dobrý

331 - 009 Most přes inundaci v obci Sojovice 19.11.2015 Boček Jan 3,20 III - Dobrý II - Velmi dobrý

0107 - 1 Most u obce Radonice 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,27 V - Špatný V - Špatný

610 - 025 Most přes strouhu před obcí Trenčín 24.11.2015 Boček Jan 3,30 II - Velmi dobrý III - Dobrý

0092 - 1 Most přes Líbeznický potok za obcí Měšice 9.9.2015 Týnek Miroslav 3,31 I - Bezvadný I - Bezvadný

27315 - 1 Most přes strouhu u obce Jenichov 22.9.2015 Týnek Miroslav 3,35 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

276 - 007 Most přes meliorační sběrač před obcí Bakov nad Jizerou31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,40 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

25920 - 1 Most přes strouhu před obcí Boreč 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,40 V - Špatný IV - Uspokojivý

27515 - 2 Most přes potok v obci Pěčice 4.11.2015 Dvořáček David, Ing. 3,42 IV - Uspokojivý V - Špatný

27214 - 4 Most přes strouhu za obcí Dražice 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,48 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

26815 - 1 Most přes náhon v obci Klášter Hradiště nad Jizerou 6.11.2015 Dvořáček David, Ing. 3,50 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

279 - 013 Most přes mlýnský náhon v obci Dolní Bousov 4.11.2015 Dvořáček David, Ing. 3,52 IV - Uspokojivý III - Dobrý

281 - 002 Most u obce Dolní Bousov 4.11.2015 Dvořáček David, Ing. 3,66 IV - Uspokojivý III - Dobrý

279 - 007 Most přes potok před obcí Žehrov 5.11.2015 Dvořáček David, Ing. 3,75 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

245 - 002 Most přes Zápský potok před obcí Toušeň 29.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 3,80 IV - Uspokojivý V - Špatný

331 - 005 Most přes potok u obce Dřísy 27.10.2015 Týnek Miroslav 3,80 III - Dobrý III - Dobrý

268 - 001 Most na silnici II/268 Přepeře 23.11.2015 Boček Jan 3,81 I - Bezvadný I - Bezvadný

25919 - 4 Most přes cestu v obci Skalsko 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,84 V - Špatný V - Špatný

27510 - 4 Most přes potok před obcí Charvátce 3.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 3,85 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

2756 - 2 Most přes potok před obcí Sýčina 4.11.2015 Dvořáček David, Ing. 3,93 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný

27510 - 1 Most přes potok v obci Voděrady 4.11.2015 Dvořáček David, Ing. 3,93 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

27214 - 3 Most přes strouhu v obci Dražice 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,94 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

27614 - 2 Most přes potok za obcí Koprník 5.11.2015 Dvořáček David, Ing. 4,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

27917 - 3 Most přes potok za obcí Koryta 5.11.2015 Dvořáček David, Ing. 4,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

27944 - 3 Most přes potok v obci Žerčice 4.11.2015 Dvořáček David, Ing. 4,02 V - Špatný V - Špatný

26815 - 2 Most přes potok v obci Klášter Hradiště nad Jizerou 6.11.2015 Dvořáček David, Ing. 4,10 IV - Uspokojivý V - Špatný

3315 - 2 Most přes strouhu za obcí Lysá nad Labem 26.10.2015 Dvořáček David, Ing. 4,18 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

610 - 031 Most přes odpad z rybníka za obcí Březinka 5.11.2015 Dvořáček David, Ing. 4,20 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

24417 - 2 Most přes kanál za obcí Lhota 25.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 4,20 V - Špatný IV - Uspokojivý

27515 - 1 Most přes potok v obci Pěčice 6.11.2015 Boček Jan 4,20 III - Dobrý II - Velmi dobrý

27923 - 1 Most přes potok za obcí Žďár 5.11.2015 Dvořáček David, Ing. 4,24 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

3316 - 2 Most přes potok Mlynařice před obcí Milovice 26.10.2015 Dvořáček David, Ing. 4,40 V - Špatný V - Špatný

24421 - 3 Most přes potok před obcí Tišice 27.10.2015 Týnek Miroslav 4,40 III - Dobrý III - Dobrý

275 - 004a Most přes strouhu v obci Horky n/Jizerou 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,45 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

331 - 010 Most přes potok za obcí Dvorce 26.10.2015 Dvořáček David, Ing. 4,50 V - Špatný IV - Uspokojivý

25923 - 1 Most přes strouhu před obcí Sovinky 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,50 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

2458 - 3 Most přes Kozovazy přes vodoteč 2.11.2015 Boček Jan 4,54 III - Dobrý III - Dobrý

240 - 014 Most přes potok v obci Míkovice-Kralupy n/Vlt. 25.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 4,55 VI - Velmi špatný IV - Uspokojivý

610 - 010 Most přes Vinořský potok v obci Podolanka 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,55 VI - Velmi špatný V - Špatný

25919 - 2 Most přes potok před obcí Skalsko 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,60 V - Špatný V - Špatný

01215 - 2 Most v Květnici přes Výmolu 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 4,65 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

26819 - 1 Most přes potok před obcí Borovice 6.11.2015 Dvořáček David, Ing. 4,92 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

2739 - 1 Most přes strouhu před obcí Dolní Zimoř 25.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 4,97 V - Špatný IV - Uspokojivý

2443 - 2 Most v Kojeticích přes Kojetický potok 30.10.2014 Dvořáček David, Ing. 5,00 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný

2599 - 2 Most přes potok v obci Podkováň 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

01215 - 1 Most přes potok v obci Dobročovice 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 5,00 IV - Uspokojivý III - Dobrý

27314 - 1 Most přes Pšovku za obcí Jenichov 27.11.2015 Týnek Miroslav 5,00 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

610 - 032 Most přes potok za obcí Březina 5.11.2015 Dvořáček David, Ing. 5,14 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

277 - 002 Most přes potok před obcí Podhora 6.11.2015 Dvořáček David, Ing. 5,15 IV - Uspokojivý III - Dobrý

272 - 017 Most přes potok v obci Dolní Cetno 9.9.2015 Týnek Miroslav 5,26 I - Bezvadný I - Bezvadný



268 - 011 Most přes inundaci v obci Dolní Rokytá 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,32 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

0086 - 1 Most před obcí Předboj 6.11.2015 Týnek Miroslav 5,36 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

279 - 017 Most přes potok před obcí Skyšice 4.11.2015 Dvořáček David, Ing. 5,45 V - Špatný IV - Uspokojivý

243 - 007 Most přes potok v obci Líbeznice 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,50 IV - Uspokojivý V - Špatný

2746 - 1 Most přes meliorační sběrač před obcí Dobrovice 4.11.2015 Dvořáček David, Ing. 5,60 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

101 - 080 Most přes Škvorecký potok u obce Škvorec 2.11.2015 Boček Jan 5,65 I - Bezvadný I - Bezvadný

2444 - 3 Most ve Veleni přes Mratínský potok 13.11.2015 Týnek Miroslav 5,67 III - Dobrý III - Dobrý

272 - 022 Most přes meliorační sběrač před obcí Podolí 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,76 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

272 - 004a Most přes polní cestu a inundaci Labe u obce Litol 3.11.2015 Boček Jan 6,00 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

24635 - 4 Most přes potok v obci Vrbno 25.9.2015 Týnek Miroslav 6,00 III - Dobrý III - Dobrý

27510 - 3 Most přes potok v obci Kosořice 3.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 6,00 V - Špatný IV - Uspokojivý

0383 - 1 Most přes potok před obcí Újezdec 3.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 6,28 IV - Uspokojivý V - Špatný

26823 - 2 Most přes potok u obce Rečkov (u Bukova) 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 6,36 V - Špatný V - Špatný

2724 - 1 Most přes potok v obci Přerov nad Labem 3.1.2015 Boček Jan 6,50 II - Velmi dobrý III - Dobrý

2746 - 3 Most přes potok před obcí Dobrovice 6.11.2015 Boček Jan 6,94 III - Dobrý III - Dobrý

2444 - 2 Most přes Mratínský potok v obci Sluhy 13.11.2015 Týnek Miroslav 7,00 III - Dobrý III - Dobrý

268 - 010 Most přes inundaci v obci Dolní Rokytá 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 7,08 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

0101 - 3 Most před Velení přes Mratínský potok 7.9.2015 Týnek Miroslav 7,22 I - Bezvadný II - Velmi dobrý

0386 - 2 Most přes potok v obci Hrdlořezy 14.12.2015 Týnek Miroslav 7,37 III - Dobrý III - Dobrý

01214 - 2 Most přes potok Výmola v obci Úvaly 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 7,50 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

268 - 003 Most přes potok v obci Kněžmost 4.11.2015 Dvořáček David, Ing. 7,61 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

610 - 021 Most přes strouhu za obcí Předměřice 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 7,63 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

101 - 078 Most přes místní komunikaci v obci Úvaly 2.11.2015 Boček Jan 7,74 I - Bezvadný I - Bezvadný

27939 - 4 Most u obce Sukorady 4.11.2015 Dvořáček David, Ing. 7,98 V - Špatný V - Špatný

259 - 004 Most přes meliorační sběrač v obci Podlázky 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 8,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

272H - 004b Most přes kanál u obce Litol 3.11.2015 Boček Jan 8,00 I - Bezvadný I - Bezvadný

27225a - 1 Most přes potok ve Strenicích 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 8,00 V - Špatný V - Špatný

611 - 005 Most přes potok Výmola za obcí Mochov 29.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 8,07 IV - Uspokojivý V - Špatný

272 - 007 Most přes potok před obcí Benátecká Vrutice 26.10.2015 Dvořáček David, Ing. 8,98 IV - Uspokojivý III - Dobrý

2729 - 2 Most přes inundaci před obcí Kochánky 19.6.2015 Dvořáček David, Ing. 9,00 V - Špatný V - Špatný

3322 - 2 Most přes potok před obcí Čachovice 3.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 9,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

3325 - 1 Most přes potok u obce Všejany 3.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 9,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

2741 - 1 Most přes potok v obci Kropáčova Vrutice 9.9.2015 Týnek Miroslav 9,07 III - Dobrý III - Dobrý

2455 - 3 Most přes potok Výmola za obcí Vyšehořovice 30.10.2014 Dvořáček David, Ing. 9,20 VII - Havarijní VII - Havarijní

277 - 004 Most přes potok za obcí Podhora 5.11.2015 Dvořáček David, Ing. 9,38 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

275 - 008 Most přes potok v obci Luštěnice 3.11.2015 Pejchal Kamil, Ing. 9,40 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

101 - 054 Most přes potok v obci Mikovice-Kralupy n/Vlt. 25.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 9,45 V - Špatný V - Špatný

26820 - 1 Most přes potok v obci Klášter Hradiště nad Jizerou 6.11.2015 Dvořáček David, Ing. 9,75 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

2801 - 2 Most přes potok v obci Březno 4.11.2015 Dvořáček David, Ing. 10,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

2444 - 1 Most v Mratíně přes Mratínský potok 13.11.2015 Týnek Miroslav 10,08 III - Dobrý III - Dobrý

10148 - 1 Most přes Zákolanský potok v Kralupech nad Vltavou20.11.2015 Týnek Miroslav 10,20 II - Velmi dobrý III - Dobrý

2427 - 1 Odvodňovací strouha před obcí Klíčany 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 10,30 VI - Velmi špatný V - Špatný

2791 - 1 Most přes Mohelku v Mohelnici nad Jizerou 6.11.2015 Dvořáček David, Ing. 10,67 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

27515 - 7 Most přes Klenici za Kolomuty 4.11.2015 Dvořáček David, Ing. 11,50 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

27216 - 2 Most přes strouhu před Sušnem 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 11,68 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

610 - 012a Most přes inundační území na levém břehu Labe v Brandýse nad Labem15.7.2014 Týnek Miroslav 11,80 I - Bezvadný I - Bezvadný

24021 - 2 Most přes žel. trať Praha-Vraňany v Nelahozevsi 26.10.2015 Týnek Miroslav 12,00 II - Velmi dobrý I - Bezvadný

0091 - 1 Nadjezd I/9 Líbeznice-Bášť (SO202) 22.10.2015 Týnek Miroslav 16,85 I - Bezvadný I - Bezvadný

2454 - 2 Most přes potok Výmola za obcí Císařská Kuchyně 29.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 17,12 V - Špatný V - Špatný

277 - 003 Most přes Mohelku u Chotějovic 20.11.2015 Boček Jan 17,35 III - Dobrý III - Dobrý

25915 - 1 Most přes železniční trať u ž.st. Bezděz 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 17,57 V - Špatný V - Špatný

610 - 015 Most přes plavební kanál Labe v Brandýse nad Labem11.11.2015 Boček Jan 17,92 I - Bezvadný I - Bezvadný

280 - 003 Most přes Klenici v Židněvsi 1.4.2014 Týnek Miroslav 19,37 I - Bezvadný I - Bezvadný

610 - 012 Most přes rameno Labe v Brandýse nad Labem 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 20,40 II - Velmi dobrý IV - Uspokojivý

259 - 009 Nadjezd nad žel. tratí v obci Mšeno 25.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 21,50 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

272 - 003 Most přes inundaci řeky Labe před Litolí 20.10.2015 Pejchal Kamil, Ing. 22,10 I - Bezvadný I - Bezvadný

24635 - 2 Most přes laterální kanál (Vltava) Lužec nad Vltavou 25.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 24,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

24635 - 5 Most přes laterální kanál za obcí Vrbno 25.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 24,00 V - Špatný IV - Uspokojivý

610 - 033 Most přes inundaci Jizery u Svijan 5.11.2015 Dvořáček David, Ing. 26,20 I - Bezvadný I - Bezvadný

275 - 004 Most přes řeku Jizeru v obci Horky nad Jizerou 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 28,00 IV - Uspokojivý III - Dobrý

24050 - 6 Most přes přivaděč vody před obcí Křivenice 25.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 28,00 III - Dobrý III - Dobrý

610 - 016b Most přes inundační území řeky Labe III 29.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 28,60 I - Bezvadný I - Bezvadný

610 - 016a Most přes inundační území řeky Labe II 29.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 29,20 I - Bezvadný I - Bezvadný

259 - 001 Most přes Jizeru u Podlázek 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 29,50 III - Dobrý III - Dobrý

610 - 016 Most přes inundační území řeky Labe  I 29.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 29,82 I - Bezvadný I - Bezvadný

244 - 008 Most přes Boreckou tůň za Kostelcem nad Labem 25.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 31,68 III - Dobrý III - Dobrý

00811 - 2 Most přes trať ČD-9b Kralupy n/V.-Neratovice u nádraží Chvatěruby25.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 32,90 IV - Uspokojivý V - Špatný

608 - 010b Most přes tranzitní plynovody v km 0.602 MÚK Nové Ohoulice25.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 33,44 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

276 - 006 Most přes řeku Jizeru před Bakovem nad Jizerou 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 34,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

276 - 008 Most přes trať ČD za obcí Bakov nad Jizerou 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 34,50 V - Špatný IV - Uspokojivý

27922 - 2 Most přes řeku Jizeru před Loukovem 5.11.2015 Dvořáček David, Ing. 37,80 V - Špatný V - Špatný

101 - 079 Most přes trať ČD v Úvalech 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 39,60 I - Bezvadný I - Bezvadný

277 - 001a Most přes Jizeru v Mohelnici nad Jizerou 6.11.2015 Dvořáček David, Ing. 40,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

101 - 062a Nadjezd silnice II/101 Veltrusy-Zlosyň 25.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 40,40 III - Dobrý III - Dobrý

272 - 011 Most přes Jizeru v Benátkách n/Jizerou 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 42,00 IV - Uspokojivý V - Špatný

27214 - 2 Most přes Jizeru v Dražicích 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 42,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

2591 - 3 Most přes Jizeru v Mladé Boleslavi-Čejetičkách 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 43,60 IV - Uspokojivý II - Velmi dobrý

27210 - 1 Most přes silnici I/10 u Tuřic 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 45,12 II - Velmi dobrý III - Dobrý

610 - 035 Most přes Jizeru u Svijan 5.11.2015 Dvořáček David, Ing. 46,80 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

610 - 020 Most přes inundaci Jizery v Předměřicích 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 47,05 VI - Velmi špatný V - Špatný

272 - 008 Most přes silnici I/10 před obcí Benátky nad Jizerou31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 47,65 I - Bezvadný I - Bezvadný

2455 - 2 Most přes trať Lysá n.L. - PHA Vysočany km 10.036 v obci Záluží19.9.2016 Boček Jan 48,60 V - Špatný V - Špatný

2752 - 2 Most přes I/10 u Čtyř kamenů 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 49,95 III - Dobrý III - Dobrý

610 - 019 Most přes Jizeru v Tuřicích 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 50,00 III - Dobrý III - Dobrý

10163 - 1 Most za Nehvizdy přes dálnici 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 50,25 IV - Uspokojivý III - Dobrý

2455 - 2a Most přes dálnici D11 před obcí Vyšehořovice 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 52,00 III - Dobrý III - Dobrý

610 - 021a Most přes silnici I/10 před obcí Benátky nad Jizerou31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 52,55 V - Špatný V - Špatný

610 - 017 Most přes Labskou tůň v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi29.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 52,60 I - Bezvadný I - Bezvadný

2729 - 1 Most přes Jizeru před obcí Kochánky 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 53,40 IV - Uspokojivý III - Dobrý

24211 - 1 227/0801-nadjezd silnice III/24211 Odolená Voda 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 56,60 III - Dobrý III - Dobrý

26811 - 2 Most přes silnici za obcí Hoškovice 6.11.2015 Dvořáček David, Ing. 57,62 V - Špatný V - Špatný

33310 - 4 Most přes silnici č. 10 před obcí Svémyslice 29.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 57,70 IV - Uspokojivý V - Špatný

101 - 075a 225/1101-Nadjezd silnice II/101(původní) Mstětice-Jirny30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 58,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

0083 - 1 221/0801-nadjezd silnice III/0083 Klecany-Sedlec 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 58,50 III - Dobrý III - Dobrý

6111 - 1 226/1101-Nadjezd přeložky silnice II/101-křižovatka Jirny30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 58,50 V - Špatný V - Špatný

610 - 018 Most přes silnici I/10 za obcí Stará Boleslav 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 58,60 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

2451 - 1 Most přes silnici I/10 za obcí Stará Boleslav 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 58,72 V - Špatný V - Špatný

2754 - 0 Most přes silnici I/10 za obcí Brodce 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 58,94 V - Špatný V - Špatný

0103 - 2 Most přes silnici I/10 před obcí Zápy 29.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 59,30 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý



0081 - 2 226/0801-nadjezd silnice Kozomín-Úžice 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 63,30 III - Dobrý III - Dobrý

01011 - 1 Most přes silnici I/10 před obcí Zápy 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 63,66 V - Špatný V - Špatný

27229 - 4 Most přes Jizeru ve Vinci 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 65,80 V - Špatný IV - Uspokojivý

2769 - 1 Most přes silnici I/10 u Kosmonos 5.11.2015 Dvořáček David, Ing. 66,62 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

0085 - 1 222/0801-nadjezd silnice III/0085 Klíčany-Bášť 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 66,80 III - Dobrý III - Dobrý

0087 - 1 223/0801-nadjezd silnice III/0087 Aero-Dolínek 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 66,80 III - Dobrý III - Dobrý

245 - 009 Most přes dálnici D11 za obcí Mochov 29.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 67,80 IV - Uspokojivý III - Dobrý

331 - 008 Most přes Jizeru v Sojovicích 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 69,25 VI - Velmi špatný V - Špatný

27922 - 1a Most přes R10 u obce Loukov 5.11.2015 Dvořáček David, Ing. 69,95 V - Špatný IV - Uspokojivý

101 - 074b Most přes R10 před obcí Zápy 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 73,38 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

26815 - 3 Most přes Jizeru v Mnichově Hradišti 6.11.2015 Dvořáček David, Ing. 73,48 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

2451 - 2 Most přes řeku Jizeru před Novým Vestcem 29.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 73,95 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

27513 - 1a Most přes silnici I/10 u M. Boleslavi 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 76,96 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

244 - 001 Most přes trať ČD Praha-Všetaty v Měšicích u Prahy31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 114,00 VI - Velmi špatný V - Špatný

244 - 007 Most přes řeku Labe u Kostelce nad Labem 25.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 114,00 III - Dobrý III - Dobrý

610 - 013 Most přes Labe v Brandýse nad Labem 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 122,00 I - Bezvadný I - Bezvadný

268 - 006 Most přes silnici, trať ČD a vlečku v obci Mnichovo Hradiště6.11.2015 Dvořáček David, Ing. 148,38 I - Bezvadný II - Velmi dobrý

272 - 004 Most přes Labe v Litoli 20.10.2015 Pejchal Kamil, Ing. 198,40 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

608 - 009 Most přes Vltavu u obce Veltrusy 25.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 206,80 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

101 - 059 Most TGM v Kralupech nad Vltavou 25.8.2015 Pejchal Kamil, Ing. 210,00 III - Dobrý II - Velmi dobrý

272 - 006 Most přes trať ČD Kolín-Všetaty a přes MK v Lysé nad Labem20.10.2015 Pejchal Kamil, Ing. 210,42 V - Špatný V - Špatný

268 - 007 Most přes Jizeru před obcí Klášter-Hradiště 6.11.2015 Dvořáček David, Ing. 301,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý



Běžné prohlídky

číslo

silnice - objektu název mostu

datum

poslední

běžné

prohlídky prohlídku provedl

délka

přem.

(m) stav NK stav SS poznámka

1055 - 1 Most přes potok v obci Lešany 31.10.2014 Gajzler Jan, Ing. 2,00 III - Dobrý III - Dobrý

1127 - 1 Most přes potok v obci Popovice - Věžničky 7.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 2,00 III - Dobrý III - Dobrý

10230 - 4 Most přes potok v Solopyskách 26.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 2,00 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

11223 - 1 Most přes potok za obcí Čechtice 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

102 - 018 Most přes potok v obci Korkyně 22.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,02 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

1056 - 1 Most přes potok v obci Maskovice 14.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,02 III - Dobrý IV - Uspokojivý

12517 - 3 Most přes potok za obcí Střechov 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,02 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

102 - 023 Most přes potok před osadou Žebrák 26.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 2,05 III - Dobrý III - Dobrý

106 - 003 Most přes potok pod sanatoriem Prosečnice 14.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,05 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý  

1185 - 4 Most přes luční strouhu v obci Drahlín 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,05 III - Dobrý III - Dobrý

12517 - 1 Most přes potok u Soušic 27.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 2,05 I - Bezvadný II - Velmi dobrý

1118 - 2 Most přes potok za obcí Vojslavice 16.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,07 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

1091 - 4 Most přes strouhu za obcí Poříčí nad Sázavou 14.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,20 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

118 - 008 Most přes potok u Bílé Hutě, před obcí Čenkov 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,30 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

1111 - 1 Most přes potok v obci Bystřice 16.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,38 III - Dobrý IV - Uspokojivý

150 - 005 Most přes odpad z rybníka za obcí Horní Lhota 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,40 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11817 - 2 Most přes potok v obci Luhy 26.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 2,42 III - Dobrý III - Dobrý

10517 - 1 Most přes potok před obcí Strážovice 15.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,43 III - Dobrý IV - Uspokojivý

1255 - 4 Most přes potok před obcí Načeradec 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,45 III - Dobrý IV - Uspokojivý

105 - 013 Most ve Vseticích 15.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,50 VI - Velmi špatný IV - Uspokojivý

107 - 017 Most přes strouhu u Týnce nad Sázavou 31.10.2014 Gajzler Jan, Ing. 2,50 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

191 - 003 Most přes strouhu v Roželově 26.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 2,50 III - Dobrý III - Dobrý

0193 - 2 Most přes náhon v Zadním Poříčí 26.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 2,50 III - Dobrý III - Dobrý

1104 - 2 Most přes potok za obcí Okrouhlice 28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,50 III - Dobrý III - Dobrý

1123 - 3 Most přes potok před obcí Postupice 28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,50 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

1185 - 3 Most přes potok v obci Drahlín 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,50 III - Dobrý III - Dobrý

1241 - 1 Rámový most přes potok Chotýšanka u obce Světlá 23.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,50 III - Dobrý III - Dobrý

10226 - 5 Most přes strouhu v obci Dobříš 22.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,50 III - Dobrý IV - Uspokojivý

11217 - 1 Most přes odpad z rybníka za obcí Mnichovice 30.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,50 III - Dobrý III - Dobrý

11429 - 1 Most přes potok u obce Křeničná 21.11.2014 Dvořáček David, Ing. 2,50 II - Velmi dobrý III - Dobrý

12137 - 2 Most přes potok v obci Jetřichovice 23.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,50 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

1069 - 3 Most přes potok za obcí Pecerady 14.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,51 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

107 - 016 Most přes potok v Čakovicích 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 2,52 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

116 - 021 Most přes odpad rybníka v obci Nová Ves 26.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 2,52 III - Dobrý III - Dobrý

12517 - 2 Most přes potok za obcí Soušice 27.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 2,52 III - Dobrý III - Dobrý

121 - 016 Most přes potok v obci Sušetice 23.10.2015 Pejchal Kamil, Ing. 2,57 IV - Uspokojivý III - Dobrý

1118 - 1 Most přes potok za obcí Strženec 16.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,60 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

112 - 025 Most přes strouhu za obcí Bolina 30.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,65 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

115 - 027 Most přes náhon v Jincích 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,65 I - Bezvadný III - Dobrý

105 - 020 Most přes potok před obcí Křečovice 15.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,70 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

12517 - 4 Most přes potok za obcí Dálkovice 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,75 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

112 - 007 Most přes suchou strouhu u osady Dobříčkov 28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,80 V - Špatný IV - Uspokojivý

112 - 013 Most přes strouhu před obcí Domašín 28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,80 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

112 - 023 Most přes strouhu za obcí Bolina 19.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 2,80

112 - 024 Most přes strouhu u obce Bolina 30.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,80 II - Velmi dobrý III - Dobrý

125 - 008 Most přes potok za obcí Předbořice 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,80 III - Dobrý III - Dobrý

12511 - 2 Most přes potok v obci Zdislavice 30.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,80 IV - Uspokojivý III - Dobrý

125 - 014 Most přes potok v obci Kondrac 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,83 V - Špatný IV - Uspokojivý

112 - 012 Most přes odpad z rybníka u obce Městečko 28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,85 IV - Uspokojivý III - Dobrý

11124 - 1 Most přes potok v obci Všechlapy 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,85 III - Dobrý IV - Uspokojivý

102 - 024 Most přes potok v osadě Žebrák 26.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 2,90 II - Velmi dobrý III - Dobrý

112 - 029 Most přes strouhu před obcí Kuňovice 30.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,90 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

112 - 032 Most přes strouhu za obcí Borovnice 30.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,90 V - Špatný IV - Uspokojivý

121 - 015 Most přes potok za obcí Nosetín 13.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,90 III - Dobrý IV - Uspokojivý

11213 - 1 Most  přes potok v obci Domašín 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,90 IV - Uspokojivý III - Dobrý

11227 - 1 Most přes potok v obci Staré Práchňany 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,93 III - Dobrý IV - Uspokojivý

11816 - 1 Most přes potok v obci Dolní Hbity 12.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,94 V - Špatný IV - Uspokojivý

111 - 003 Most přes odpad z rybníka u obce Líšno 16.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,95 V - Špatný IV - Uspokojivý

125 - 019 Most přes potok za městem Vlašim 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,95 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

1062 - 1 Most přes potok v obci Třebsín 14.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,95 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

1261 - 4 Most přes potok před obcí Strojetice 30.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,95 III - Dobrý IV - Uspokojivý

11220 - 4 Most přes potok v obci Otročice 19.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 2,95 III - Dobrý III - Dobrý

1129 - 1 Most přes potok před obcí Takonín 28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 2,98 III - Dobrý IV - Uspokojivý

105 - 034 Most přes potok za obcí Kojetín 13.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 I - Bezvadný I - Bezvadný

111 - 004 Most přes potok před dvorem Pecínov 28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 III - Dobrý IV - Uspokojivý

111 - 008 Most přes Šternovský potok nad obcí Český Šternberk 18.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 3,00 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

112 - 017 Most přes strouhu v obci Domašín 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 V - Špatný V - Špatný

112 - 020 Most přes potok Bolinka ve Vlašimi 19.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 3,00 III - Dobrý III - Dobrý

113 - 013 Most přes strouhu v obci Třemošnice 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 IV - Uspokojivý V - Špatný

119 - 006 Most přes odpad z rybníka v obci Kňovičky 13.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 III - Dobrý I - Bezvadný

127 - 004 Most přes potok v obci Trhový Štěpánov 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 IV - Uspokojivý V - Špatný

150 - 010a Most v obci Loket přes Loketský potok 26.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 3,00 III - Dobrý III - Dobrý

1095 - 2 Most přes podchod pro pěší v obci Čerčany 14.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 III - Dobrý III - Dobrý

1104 - 3 Most přes potok za obcí Okrouhlice, před obcí Dlouhé Pole28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 III - Dobrý III - Dobrý

1104 - 4 Most přes potok za obcí Dlouhé pole 28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 III - Dobrý III - Dobrý

1124 - 2 Most přes potok před obcí Nespery 28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 IV - Uspokojivý III - Dobrý

1124 - 3 Most přes potok před obcí Nespery 28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 IV - Uspokojivý V - Špatný

1189 - 1 Most přes potok nad obcí Příbram-Březové Hory, u stadionu TJ Uranové doly25.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 3,00 IV - Uspokojivý III - Dobrý

1263 - 1 Most přes potok v obci Kalná 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

1764 - 1 Most přes potok před obcí Hvožďany 26.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 3,00 III - Dobrý III - Dobrý

1911 - 3 Most přes potok v obci Třebsko 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 III - Dobrý I - Bezvadný

1917 - 1 Most přes potok v obci Nesvačily 26.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 3,00 III - Dobrý III - Dobrý

10514 - 1 Most přes potok za osadou Podělusy 31.10.2014 Gajzler Jan, Ing. 3,00 III - Dobrý III - Dobrý

10517 - 2 Most přes Vlkonický potok v obci Hořetice 5.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 3,00 III - Dobrý III - Dobrý

10529 - 1 Most přes potok za obcí Ředice 13.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 III - Dobrý IV - Uspokojivý

11112 - 1 Most přes Mokrolhotský potok v obci Mokrá Lhota 16.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 IV - Uspokojivý III - Dobrý

11232 - 5 Most přes potok v obci Děkanovice 30.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11445 - 1 Most přes potok v obci Vrchotovy Janovice 22.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11818 - 7 Most přes Líšnický potok v obci Luh 12.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 III - Dobrý III - Dobrý

11819 - 1 Most přes potok před obcí Četyně 12.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

00336 - 2 Most přes potok za obcí Semtín 22.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,02 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

1094 - 3 Most přes potok za obcí Lštění 14.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,03 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

105 - 023 Most přes potok u Křečovic 5.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 3,05 III - Dobrý III - Dobrý

11232 - 6 Most přes potok před obcí Tomice 30.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,05 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

13019 - 1 Most přes potok u obce Šetějovice 19.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 3,06 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

105 - 012c Most přes potok za obcí Netvořice 15.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,10 III - Dobrý II - Velmi dobrý

11451 - 1 Most přes potok v obci Zahrádka 5.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 3,10 II - Velmi dobrý III - Dobrý

12135 - 1 Most přes potok před Veletínem 23.10.2015 Pejchal Kamil, Ing. 3,10 V - Špatný IV - Uspokojivý

1256 - 4 Most přes mlýnský náhon ve Vítově Mlýně 18.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 3,12 III - Dobrý III - Dobrý

11224 - 2 Most přes odpad z rybníka v obci Černičí 19.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 3,12 III - Dobrý III - Dobrý

118 - 002 Most přes potok před obcí Kaliště 12.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,15 III - Dobrý III - Dobrý

11417 - 1 Most přes potok za obcí Dobříš 22.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,15 VI - Velmi špatný IV - Uspokojivý

125 - 015 Most přes potok v obci Kondrac 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,20 IV - Uspokojivý III - Dobrý

112 - 031 Most přes cestu v obci Kuňovice 30.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,30 V - Špatný IV - Uspokojivý

174 - 008 Most přes potok za obcí Hudčice 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,30 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

0305 - 2 Most přes potok za obcí Tochovice 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,40 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

1185 - 7 Most přes potok v obci Příbram - Podlesí 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,40 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

12149 - 1 Most přes odpad z rybníka v obci Smilkov 23.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,40 V - Špatný V - Špatný



1064 - 1 Most přes odpad z rybníka v Nedvězí 15.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,43 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11447 - 3 Most přes potok v obci Maršovice 22.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,44 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

150 - 008 Most přes potok před obcí Křivsoudov 30.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,48 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

105 - 017 Most přes potok za obcí Neveklov 15.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,50 VI - Velmi špatný III - Dobrý

1204 - 1 Most přes potok za obcí Mitrovice 23.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,50 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

150 - 007 Most přes potok v obci Nové Práchňany 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,52 IV - Uspokojivý III - Dobrý

11818 - 2 Most přes potok v obci Draha 12.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,55 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11455 - 1 Most přes potok za obcí Tisem 15.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,59 III - Dobrý IV - Uspokojivý

105 - 028 Most přes potok v obci Libiň 13.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,63 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

112 - 037 Most přes potok za obcí Čechtice 30.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,65 V - Špatný IV - Uspokojivý

114 - 016 Most přes potok před obcí Dobříš 22.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,67 VI - Velmi špatný V - Špatný

1063 - 1 Most přes potok u obce Blaženice 31.10.2014 Gajzler Jan, Ing. 3,75 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

109 - 006 Most přes potok za obcí Vranov 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,80 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

112 - 009 Most přes strouhu u obce Jemniště 28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,80 V - Špatný IV - Uspokojivý

112 - 010 Most přes strouhu u obce Jemniště 28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,80 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

125 - 013 Most přes potok u dvora Březina 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,80 III - Dobrý III - Dobrý

11220 - 2 Most přes náhon za obcí Borovnice 30.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,80 V - Špatný V - Špatný

105 - 024 Most přes strouhu před obcí Velběhy 15.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,91 V - Špatný IV - Uspokojivý

150 - 010 Most přes potok v obci Alberovice 30.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,91 I - Bezvadný I - Bezvadný

11216 - 1 Most přes potok za obcí Chmelná 30.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,95 IV - Uspokojivý III - Dobrý

1096 - 3 Most přes potok v obci Javorník 14.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,98 III - Dobrý IV - Uspokojivý

11217 - 4 Most přes potok v obci Bernartice 26.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 3,98 III - Dobrý III - Dobrý

1257 - 3 Most přes potok u obce Polánka 28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 3,99 VI - Velmi špatný V - Špatný

1093 - 1 Most přes potok před obcí Mezihoří 7.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 4,00 II - Velmi dobrý III - Dobrý

1099 - 1 Most přes potok v obci Hvězdonice 18.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 4,00 III - Dobrý III - Dobrý

10515 - 2 Most přes potok před obcí Jablonná 15.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,00 IV - Uspokojivý V - Špatný

10614 - 3 Most přes potok v obci Václavice 5.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 4,00 III - Dobrý III - Dobrý

11219 - 1 Most přes strouhu před osadou Borovsko 26.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 4,00 III - Dobrý III - Dobrý

11223 - 2 Most přes potok před obcí Jeníkov 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,00 V - Špatný IV - Uspokojivý

11223 - 3 Most přes potok za obcí Dobříkovice 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11321 - 1 Most přes potok v obci Chocerady 18.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 4,00 III - Dobrý III - Dobrý

11436 - 1 Most přes potok v obci Černíkovice 15.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

102 - 029 Most přes potok v obci Kamýk nad Vltavou 12.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,02 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

1102 - 1 Most přes potok v obci Bedrč 28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,05 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

1192 - 1 Most přes výtok z rybníka za obcí Chlum 26.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 4,05 III - Dobrý VII - Havarijní

114 - 028 Most přes potok před obcí Tisem 15.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,10 III - Dobrý III - Dobrý

121 - 024 Most přes potok nad koupalištěm nad obcí Votice 23.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,10 III - Dobrý III - Dobrý

191 - 002 Most přes odpad z rybníka v obci Rožmitál 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,10 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

1101 - 3 Most přes potok před obcí Skalice 28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,10 V - Špatný IV - Uspokojivý

110 - 007 Most přes potok v obci Sázava 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,12 IV - Uspokojivý III - Dobrý

1092 - 1 Most přes Medunský potok za obcí Čerčany 14.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,14 I - Bezvadný II - Velmi dobrý

102 - 019 Most přes potok v obci Chotilsko 22.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,20 V - Špatný V - Špatný

118 - 007 Most přes místní komunikaci u obce Trhové Dušníky 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,20 I - Bezvadný I - Bezvadný

1101 - 2 Most přes odpad z rybníka za městem Benešov 28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,22 V - Špatný IV - Uspokojivý

1067 - 1 Most přes potok za obcí Týnec nad Sázavou 14.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,23 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

174 - 002 Most přes Lázský potok za obcí Tochovice 26.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 4,26 I - Bezvadný I - Bezvadný

1123 - 4 Most přes potok před obcí Mladovice 28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,27 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

105 - 016 Most přes potok před obcí Tloskov 15.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,35 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

00332 - 1 Most přes odpad z rybníka před obcí Manělovice 22.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,37 V - Špatný V - Špatný

11426 - 2 Most přes potok v obci Čim 21.11.2014 Dvořáček David, Ing. 4,40 III - Dobrý III - Dobrý

118 - 006 Most přes potok u Trhových Dušníků 25.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 4,50 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

10614 - 5 Most přes bezejmenou vodoteč v obci Chrášťany 5.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 4,50 I - Bezvadný I - Bezvadný

105 - 031 Most přes potok v obci Petrovice 13.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,65 III - Dobrý IV - Uspokojivý

112 - 016 Most přes místní potok v obci Domašín 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,70 II - Velmi dobrý III - Dobrý

112 - 035 Most přes strouhu před obcí Čechtice 30.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,70 V - Špatný IV - Uspokojivý

11434 - 1 Most přes odpad z rybníka za obcí Neveklov 5.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 4,70 III - Dobrý III - Dobrý

112 - 030 Most přes strouhu před obcí Kuňovice 30.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,75 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

112 - 027 Most u obce Bolina 19.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 4,76 I - Bezvadný I - Bezvadný

112 - 019 Zaklenutí potoka Bolinky ve Vlašimi 19.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 4,80 III - Dobrý II - Velmi dobrý

112 - 034 Most přes strouhu před obcí Čechtice 30.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,80 V - Špatný IV - Uspokojivý

01815 - 1 Most přes odpad z rybníka v obci Zvěstov 6.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 4,80 I - Bezvadný I - Bezvadný

10530 - 1 Most přes odpad z rybníka v obci Nechvalice 13.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,80 V - Špatný V - Špatný

1119 - 1 Most přes potok u obce Nová Ves 7.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 4,86 I - Bezvadný I - Bezvadný

176 - 001 Most přes potok ve Vacíkově 26.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 4,90 I - Bezvadný I - Bezvadný

1255 - 1 Most přes potok v obci Křížov 6.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 4,95 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

6032 - 1 Most přes Kamenický potok v obci Čakovice 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,95 III - Dobrý III - Dobrý

11114 - 1 Most přes potok v obci Nová Ves 16.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 4,96 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

0046 - 1 Most přes potok pod obcí Bohostice 26.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 5,00 I - Bezvadný I - Bezvadný

1255 - 2 Most přes potok za obcí Křížov 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

1255 - 3 Most přes potok před obcí Načeradec 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,00 III - Dobrý IV - Uspokojivý

11817 - 1 Most přes potok za obcí Dolní Hbity 12.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,00 V - Špatný IV - Uspokojivý

12139 - 1 Most přes potok za obcí Heřmaničky 23.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,00 IV - Uspokojivý II - Velmi dobrý

12139 - 2 Most přes potok v obci Ješetice 23.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,00 IV - Uspokojivý III - Dobrý

12512 - 1 Most přes potok v obci Pavlovice 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,00 V - Špatný IV - Uspokojivý

1248 - 2 Most přes potok v obci Mitrovice 23.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,04 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

1911 - 2b Most přes místní komunikaci v Příbrami - Zdaboři (podchod) 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,05 V - Špatný IV - Uspokojivý

11127 - 2 Most přes odpad z rybníka za obcí Šternov 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,18 IV - Uspokojivý III - Dobrý

1911 - 2a Most přes místní komunikaci v Příbrami - Zdaboři (podchod) 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,20 V - Špatný V - Špatný

12142 - 1 Most přes potok před obcí Ješetice 23.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,20 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

12145 - 1 Most přes potok v obci Martinice 23.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,40 V - Špatný IV - Uspokojivý

11441 - 1 Most přes Suchdolský potok v osadě Lipová 13.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,45 III - Dobrý I - Bezvadný

112 - 038 Most přes potok za obcí Čechtice 30.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,60 III - Dobrý III - Dobrý

114 - 026 Most přes potok před obcí Křeničná 13.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,60 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

107 - 014 Most přes Kamenický potok u obce Čakovice 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 5,62 III - Dobrý I - Bezvadný

11811 - 7 Most přes potok v obci Obecnice 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,62 III - Dobrý III - Dobrý

150 - 009 Most přes potok v obci Křivsoudov 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,69 I - Bezvadný I - Bezvadný

119 - 001 Most přes potok za obcí Dobříš 22.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,80 V - Špatný V - Špatný

113 - 014 Most přes potok v obci Bílkovice 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,82 IV - Uspokojivý V - Špatný

174 - 007 Most přes trať ČD Březnice - Blatná 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,90 III - Dobrý III - Dobrý

107 - 015 Most přes Kamenický potok 30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 5,95 III - Dobrý II - Velmi dobrý

174 - 003 Most přes potok v obci Tochovice 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,95 V - Špatný VI - Velmi špatný

00416 - 4 Most přes potok v obci Nestrašovice 12.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,95 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11437 - 3 Most přes potok v obci Nesvačily 5.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 5,97 III - Dobrý III - Dobrý

1123 - 7 Most přes potok před obcí Pičín 16.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 5,99 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

118 - 001 Most přes potok za obcí Krašovice 12.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 6,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11221 - 1 Most přes potok u Chrastovického dvora 19.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 6,00 I - Bezvadný I - Bezvadný

11224 - 1 Most přes potok za obcí Čechtice 30.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 6,00 V - Špatný IV - Uspokojivý

11818 - 3 Most přes potok v obci Draha 12.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 6,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11323 - 1 Most přes potok u obce Křešice 18.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 6,06 II - Velmi dobrý III - Dobrý

10513 - 2 Most přes potok v obci Soběšovice 5.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 6,09 III - Dobrý III - Dobrý

10515 - 3 Most přes potok v obci Jablonná 15.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 6,12 III - Dobrý IV - Uspokojivý

10230 - 2 Most ev.č. 10230 Štíleček 12.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 6,29 III - Dobrý III - Dobrý

107 - 013 Most přes Kamenický potok mezi obcemi Kamenice a Čakovice30.12.2015 Mimra Marcel, Ing. 6,41 I - Bezvadný II - Velmi dobrý

105 - 015 Most přes potok a chobot rybníka za obcí Borovka 5.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 6,42 I - Bezvadný I - Bezvadný

113 - 012 Most přes Křešický potok v obci Třemošnice 18.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 6,45 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

10223 - 1 Most přes potok v obci Dřevníky 13.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 6,50 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11812 - 1 Most přes potok před obcí Kacíň 12.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 6,68 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

174 - 010 Most přes potok v obci Hudčice 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 6,73 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11423 - 2 Most přes potok za obcí Dobříš 22.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 6,80 V - Špatný V - Špatný

137 - 001 Most přes potok v obci Načeradec 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 6,85 III - Dobrý III - Dobrý

112 - 021 Přemostění potoka Bolinky v obci Vlašim 19.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 7,00 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

102 - 020 Most přes potok v obci Čelina 13.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 7,18 IV - Uspokojivý III - Dobrý

111 - 009 Most přes potok v Českém Štenberku 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 7,20 IV - Uspokojivý V - Špatný

11417 - 3 Most přes potok v obci Kotenčice 22.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 7,50 III - Dobrý III - Dobrý



13027 - 1 Most přes potok v obci Dunice 30.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 7,56 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11822 - 1 Most přes potok v obci Solenice 12.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 7,58 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

112 - 004 Most přes Benešovský potok ve městě Benešov 28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 7,61 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

110 - 003 Most přes Benešovský potok u Bedrče 7.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 7,65 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

121 - 017 Most přes Prčický potok v Prčici 23.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 7,80 III - Dobrý IV - Uspokojivý

1185 - 5 Most přes potok v obci Obecnice 25.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 7,81 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný

0305 - 3 Most přes potok v obci Ostrov 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 7,85 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11825 - 1 Most přes potok před obcí Týnčany 13.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 7,92 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

105 - 019 Most přes potok za obcí Vlkonice 15.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 8,00 III - Dobrý III - Dobrý

114 - 029 Most přes potok u obce Tvoršovice 15.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 8,00 II - Velmi dobrý III - Dobrý

150 - 003 Most přes potok v obci Libouň 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 8,00 I - Bezvadný I - Bezvadný

11423 - 1 Most přes potok před obcí Dobříš 22.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 8,00 V - Špatný V - Špatný

12145 - 3 Most přes potok za obcí Křenovice 6.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 8,02 III - Dobrý III - Dobrý

1911 - 1 Most přes Příbramský potok 26.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 8,18 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

11112 - 3 Most přes odpad z rybníka před obcí Bystřice 16.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 8,26 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

1734 - 1a Most přes potok za obcí Drahenice 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 8,51 IV - Uspokojivý III - Dobrý

105 - 032 Most přes potok za obcí Petrovice 13.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 8,74 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11456 - 1 Most přes potok v obci Tvoršovice 16.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 8,89 V - Špatný IV - Uspokojivý

10532 - 1 Most přes potok před obcí Petrovice 13.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 9,05 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

0046 - 2 Most přes potok pod obcí Bohostice 12.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 9,08 III - Dobrý III - Dobrý

10611 - 1 Most přes potok v obci Úročnice 14.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 9,18 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

105 - 029 Most přes potok v obci Počepice 13.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 9,20 V - Špatný IV - Uspokojivý

10226 - 2 Most přes potok v obci Svaté Pole 22.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 9,50 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

1057 - 1 Most za obcí Netvořice přes Brejlovský potok 14.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 9,54 II - Velmi dobrý V - Špatný

603 - 015 Most přes Mokřanský potok v obci Nespeky 14.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 9,75 IV - Uspokojivý III - Dobrý

0046 - 3 Most přes potok před obcí Solenice 12.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 9,80 III - Dobrý III - Dobrý

1188 - 2 Most přes Litavku v Podlesí 25.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 9,80 III - Dobrý III - Dobrý

1116 - 1 Most přes potok Bystrý v obci Tomice 6.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 9,99 III - Dobrý II - Velmi dobrý

112 - 001 Most v Benešově přes trať ČD 28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 10,00 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

112 - 011 Most přes potok Chotýšanka u obce Městečko 28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 10,00 III - Dobrý III - Dobrý

1769 - 1 Most přes Závišinský potok 26.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 10,00 I - Bezvadný I - Bezvadný

1912 - 1 Most přes trať ČD u Zdaboře 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 10,00 III - Dobrý II - Velmi dobrý

12144 - 2 Most přes trať ČD za Meznem 23.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 10,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

10235 - 1 Most přes potok Brzina za Vleticemi 12.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 10,13 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

110 - 002 Most přes trať ČD v Benešově 28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 10,61 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

12137 - 1 Most přes Sedlecký potok v Sedlci 6.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 10,72 III - Dobrý III - Dobrý

11817 - 3 Most přes Vápenický potok v Luhách 12.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 12,19 V - Špatný V - Špatný

119 - 002 Most přes Kocábu u Vojířova mlýna za obcí Rybníky 22.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 12,55 III - Dobrý III - Dobrý

11811 - 5 Most přes Litávku u Lhoty u Příbrami 25.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 12,97 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

114 - 030 Most přes potok Chotýšanka u Jarkovic 16.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 13,00 III - Dobrý IV - Uspokojivý

116 - 022 Most přes potok před obcí Nový Knín 22.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 13,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

12144 - 3 Most přes trať ČD před Střezimíří 23.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 14,10 IV - Uspokojivý V - Špatný

0193 - 1 Most přes potok Vlčava v Zadním Poříčí 26.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 14,14 II - Velmi dobrý I - Bezvadný

1091 - 2 Most přes Konopišťský potok v Poříčí nad Sázavou 14.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 15,19 IV - Uspokojivý III - Dobrý

1103H - 1 Most přes trať ČD Benešov - Tábor 28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 15,26 III - Dobrý II - Velmi dobrý

1124 - 1 Most přes potok Chotýšanka v Postupicích 7.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 16,50 I - Bezvadný II - Velmi dobrý

10614 - 6 Most přes Tloskovský potok v obci Chrášťany 5.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 16,50 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

126 - 001 Most přes potok za Trhovým Štěpánovem 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 16,60 III - Dobrý III - Dobrý

191 - 001 Most přes potok Vlčava v Rožmitále pod Třemšínem 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 17,15 I - Bezvadný III - Dobrý

1123 - 6 Most přes odpad z rybníka v obci Popovice 16.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 17,22 V - Špatný VI - Velmi špatný

114 - 024 Most přes potok Kocába v obci Nový Knín 22.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 17,60 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

116 - 023 Most přes potok Kocába v obci Nový Knín 22.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 17,90 V - Špatný V - Špatný

11438 - 1 Most přes potok Mastník v Kosově Hoře 13.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 18,50 I - Bezvadný I - Bezvadný

109 - 002 Most přes Konopišťský potok v Poříčí nad Sázavou 7.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 19,24 I - Bezvadný I - Bezvadný

125 - 009 Most přes Blanici u obce Smršťov 6.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 19,26 III - Dobrý III - Dobrý

111 - 002 Most přes potok Bystrý v Bystřici 16.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 19,34 VI - Velmi špatný V - Špatný

115 - 028 Most přes řeku Litavku v Jincích 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 19,37 I - Bezvadný II - Velmi dobrý

110 - 005 Most přes Petroupimský potok v Bedrči 28.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 20,34 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

105 - 025 Most přes potok Mastník v Osečanech (V Podskalí) 13.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 20,70 V - Špatný VII - Havarijní

109 - 004 Most přes Mračský potok před obcí Čerčany 7.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 20,75 I - Bezvadný I - Bezvadný

11434 - 4 Most přes potok před obcí Vatěkov 15.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 20,80 IV - Uspokojivý III - Dobrý

1257 - 1 Most přes Blanici před obcí Znosim 18.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 21,91 III - Dobrý III - Dobrý

125 - 011 Most přes Blanici za obcí Louňovice 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 23,73 III - Dobrý III - Dobrý

11127 - 3 Most přes řeku Blanici u dvora Dolany před Radonicemi 18.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 25,41 I - Bezvadný I - Bezvadný

150 - 004 Most přes řeku Blanici v Louňovicích 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 28,15 II - Velmi dobrý I - Bezvadný

1911 - 4 Most přes trať ČD Zdice - Protivín u Březnice 12.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 30,44 V - Špatný V - Špatný

105 - 012b Most přes sil. III/1059 u obce Netvořice 31.10.2014 Gajzler Jan, Ing. 30,53 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

1256 - 5 Most přes řeku Blanici ve Vítově Mlýně 18.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 31,50 III - Dobrý III - Dobrý

11232 - 4 Nadjezd nad dálnicí D1 za obcí Studený před obcí Děkanovice30.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 32,50 I - Bezvadný I - Bezvadný

174 - 006 Most přes Vlčavu v Březnici 12.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 34,00 V - Špatný V - Špatný

11124 - 3 Most přes řeku před obcí Libež 18.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 36,06 I - Bezvadný I - Bezvadný

118 - 013 Most přes řeku Litavku v Rejkovicích u křižovatky 25.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 36,40 I - Bezvadný III - Dobrý

118 - 012 Most přes řeku Litavku v Rejkovicích 25.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 36,62 I - Bezvadný II - Velmi dobrý

118 - 009 Most přes Litavku u Čenkova 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 38,50 III - Dobrý III - Dobrý

118 - 014 Most přes řeku Litavku v Rejkovicích 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 38,60 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

121 - 022 Most přes trať ČD před Střelítovem 6.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 39,99 I - Bezvadný II - Velmi dobrý

11628 - 2 Most přes silnici I/4 u Voznice 25.11.2014 Procházka Lukáš, Ing. 46,00 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

603 - 017 Most přes silnici č. 3 u osady Městečko 7.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 46,90 I - Bezvadný I - Bezvadný

125 - 012 Most přes Blanici u dvora Březina 6.11.2014 Gajzler Jan, Ing. 48,24 III - Dobrý III - Dobrý

11418 - 2 Most přes silnici I/4 u Obořiště 22.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 51,63 II - Velmi dobrý I - Bezvadný

11421 - 1 Most přes silnici č. I/4 u obce Dlouhá Lhota 22.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 52,36 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

110 - 005a Most přes dálnici D1 u Ostředku 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 54,50 V - Špatný V - Špatný

125 - 019a Most přes dálnici na Veselce na silnici II/125 Vlašim - Kácov31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 56,50 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

111 - 007 Most přes dálnici D1 v km 43.20458 u Šternova 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 58,80 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

118 - 015 Most přes Litavku u Rejkovic 5.8.2015 Gajzler Jan, Ing. 74,20 III - Dobrý II - Velmi dobrý

112 - 018 Most přes Blanici ve Vlašimi 29.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 79,00 II - Velmi dobrý III - Dobrý

10513 - 4 Most přes Janovický potok v Týnci nad Sázavou 14.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 79,76 III - Dobrý III - Dobrý

113 - 008 Most přes Sázavu v Choceradech 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 82,00 III - Dobrý II - Velmi dobrý

111 - 010 Most přes Sázavu v Českém Šternberku 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 83,15 V - Špatný V - Špatný

111 - 001 Most přes silnici a trať ČD před obcí Bystřice 16.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 94,06 V - Špatný V - Špatný

106 - 006 Most T.G.Masaryka 14.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 96,40 II - Velmi dobrý III - Dobrý

109 - 001 Most přes Sázavu v Poříčí nad Sázavou 14.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 98,76 III - Dobrý III - Dobrý

110 - 008 Most přes řeku v obci Sázava 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 104,80 V - Špatný V - Špatný

102 - 030 Most přes řeku Vltavu v obci Kamýk nad Vltavou 12.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 110,32 III - Dobrý III - Dobrý

126 - 005 Most přes údolí řeky Želivky u Soutic. 31.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 114,40 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

13020 - 1 Vysouvaný most v Tomicích 30.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 117,90 III - Dobrý III - Dobrý

1065 - 1 Most přes Sázavu v obci Krhanice 14.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 117,98 I - Bezvadný III - Dobrý

119 - 004 Most přes Slapskou zdrž u Cholína 13.10.2015 Gajzler Jan, Ing. 238,76 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

114 - 027 Most přes Vltavu u obce Živohošť 15.12.2015 Gajzler Jan, Ing. 241,50 III - Dobrý III - Dobrý


